
Május van
Május van újra, gyönyörű május.

Egy éve már, hogy szívrepesve várjuk.
Virágillatot hoz a májusi szellő, 

Simogatja testünket, mint nap a bárányfelhőt.

Május mindig a remény, a várakozás,
A szeszélyes tavasznak vége, itt az új világ.

A természet felveszi a legszebb ruháját,
Majd virágok illatával kelleti magát.

Bár még jöhet rossz idő, lehet orkán
Kegyetlen zivatar csaphat le ránk,

De gyorsan eláll, a legjobbat hozza nekünk,
Hisz május a boldogság, béke és szerelmünk.

Májusban ünnepeljük az Édesanyákat, 
Akik minket szeretettel neveltek imádtak.
Talán két életünk sem lenne elég ahhoz,

Amit tőlük kaptuk, hogy azt megháláljuk.

Illatos virágok borítják a fákat, a rétet, 
Ők mondják el mindazt, mit az Istentől kérek.
„Ahány harmat csepp hull a sok virágszálra,
Annyi áldás szálljon az édes jó anyánkra!”

Németh Emil
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Adóhírek
Közeledik a helyi iparűzési adó (HIPA) 
bevallásának határideje: 2011. május 31-
én lejár a 2010. évi helyi iparűzési adó-
bevallás (HIPA) adóhatóságokhoz történő 
benyújtásának és a végleges adó megfize-
tésének határideje.

Helyi iparűzési adó bevallási nyomtat-
ványt és az adókülönbözet megfizetésé-
hez szükséges csekket az adózók rendel-
kezésére bocsátottuk. Füzesabony város-
ban közel 600 vállalkozásnak kell 2011. 
május 31-ig a 2010. adóévről szóló adó-
bevallását benyújtania és a végleges adó-
fizetését teljesítenie. A HIPA adó mértéke 
az adólap 2%-a. 

A 2011. május 31-én esedékes 2010. 
évi adókülönbözetet az önkormányzati 
adóhatóság felé kell megfizetni, illetve a 
túlfizetéseket 2011. május 31-ét követően 
lehet visszaigényelni. A vállalkozóknak, 
vállalkozásoknak a 2011. május 31-ig tel-
jesítendő kiegészítéseket Füzesabony Vá-
ros Önkormányzat 11739023-15380580-
03540000 számú Helyi Iparűzési Adó 
számlájára kell teljesíteniük. 

Felhívjuk az adózók figyelmét Füzes-
abony adórendszerének sajátosságára, a 
HIPA 1%-ának címkézésére. A Füzes-
abonyban adót fizetők a befizetett 2010. 
évi HIPA 1%-át felajánlhatják a helyi ren-
deletben meghatározott szerveknek. Erre 
vonatkozóan a bevallás benyújtásával 
egyidejűleg rendelkezhetnek. A felaján-
lással azon adózók élhetnek, akiknek a 
2010. évi iparűzési adóbevallásában leg-
alább 100.000 Ft adófizetési kötelezett-
sége keletkezett. A felhasználási javaslat-
ban legfeljebb 20.000 Ft jelölhető. Felté-
tel, hogy az adózó ne rendelkezzen helyi 
adótartozással. 

Felhívjuk a figyelmet, hogy az állam-
polgárok, a vállalkozások, a könyvelők 
a www.fuzesabony.hu portálon hozzáfér-
hetnek a bevezetett adónemekkel kap-
csolatos valamennyi nyomtatványhoz és 
megtekinthetik Füzesabony Város Önkor-
mányzatának helyi adórendeleteit. 

Bármilyen további ügyintézéssel ösz-
szefüggő kérdéssel kapcsolatban szíves 
segítséget nyújtanak az Adócsoport dol-
gozói. 

Polgármesteri Hivatal 
Gazdálkodási Iroda Adócsoport

Majális
A családi majálist és sportnapot idén a 
Városi Közparkban rendezte meg Fü-
zesabony Város Önkormányzata és az 
OKSB. A helyszínváltoztatás oka az volt, 
hogy a Sportpálya építési területnek szá-
mít, így ott egy nagyrendezvény megszer-
vezése nem biztonságos. 

A nap kialakítása közben olyan prog-
ramokat szerettünk volna összeállítani, 
amelyeken az egész család jól érezheti 
magát.

Megrendezésre került – immár V. al-
kalommal – a Főzőverseny, melyre a kö-
vetkező csapatok jelentkeztek: Lapker 
– Turbucz Imre, Boroskóla – Végh Vik-
tor, VTV – Horváth Péter, Martinek Já-
nos, Csizmadia István. Az I. helyezett 
a Lapker csapata lett, a II. helyezett a 
Boroskóla, a III. helyezett a VTV csapata, 
míg különdíjban részesült Martinek János 
és Csizmadia István. 

A főzőverseny mellett sportvetélkedő-
vel is vártuk a kilátogatókat. Szkander, 
kosárra dobás, medicinlabda dobás, 
ugrálókötelezés, fekvőtámasz és 
felülés kategóriában jelentkez-
hettek az érdeklődők. A legjob-
bak Legek legje 2011 érmet kap-
tak.

A rendezvényt az Egri Vitézlő 
Oskola bemutatója nyitotta meg, 
akik középkori fegyver- és hadvi-
selésről tartottak előadást.

A színpadi programokat ha-
gyományosan az Óvodások nyi-
tották meg táncukkal, akiket a 
Teleki Blanka Általános Isko-
la tanulói követtek. A nemrég le-
zajlott Ki Mit Tud?-nak köszön-
hetően 4 színes produkciót láthat-
tunk. Felelevenítették számunk-

ra a Megasztárt, a Mézga Gézát, a Ludas 
Matyit, valamint a Bad Boyst. 

Ezután a kilátogatók a Szent Flórián 
Tűzoltó Egyesület által szervezett bemu-
tatót nézhették meg.

Délután a színpadon tovább folytatód-
tak a produkciók: néptánc, hip-hop, majd 
következett a várva várt eredményhirde-
tés és díjátadás. 

A zumba hatalmas népszerűségnek ör-
vendő mozgásforma, amelyet a majáliso-
zók is kipróbálhattak.

Az Alapfokú Művészeti Iskola idén is 
mint minden évben színvonalas produkci-
óval készült a rendezvényre. 

Az érdeklődők megcsodálhattak még 
kutyás bemutatót, különböző bemutatókat 
a tánc világnapja alkalmából, kyokushin 
karate bemutatót.

A napot Tóth Vera, a 2003/04-es 
Megasztár győztese, tapolcai énekesnő 
fellépése zárta. 

Poczok Tímea
közművelődési munkatárs

Március 15.
Füzesabony város 2011. március 15-én tartotta megemlékezését az 1848-as esemé-

nyekről. A rendezvénynek a hagyományoknak 
megfelelően a Szabadság úti emlékmű melletti 
területet adott helyet. A délelőtt 10 órakor kezdő-
dött eseményen a Remenyik Zsigmond Gimnázi-
um diákjai adtak műsort polgármester úr beszéde 
után. Az ünnepi megemlékezésen szép számmal 
jelentek meg érdeklődők.

2011. MÁJUS
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Köszönjük!
Az önkormányzati újságunk nyilvá-
nosságát is kihasználva szeretném 
képviselő-testületünk nevében köszö-
netemet kifejezni mindazon szemé-
lyeknek, akik szervező munkájukkal, 
jelenlétükkel, támogatássukkal vala-
milyen formában hozzájárultak a ma-
jális lebonyolításához. Az önkormány-
zat dolgozói szabadidejüket feláldoz-
va vettek rész az előkészítő és helyszí-
ni munkákban. Köszönöm a színpadi 
produkciókban szerepet vállaló felké-
szítő tanároknak, szülőknek, gyerme-
keknek a tisztes helyállást, támoga-
tóinknak a támogatásukat, a polgár-
őröknek a helyszínbiztosítást!
Számítunk rájuk a jövőben is!

Sipos Attila
alpolgármester

A nehéz örökség  
ellenére fejlődik a város

A Füzesabonyi Hírmondó legutóbbi szá-
mában arról tájékoztattam a Tisztelt Ol-
vasókat, hogy Füzesabony Város Önkor-
mányzata elfogadta 2011. évi költségve-
tését. Ez feltétlenül szükséges volt ah-
hoz, hogy intézményeink zavartalanul 
működhessenek, folytassuk, illetve el-
kezdjük az erre az évre tervezett fejlesz-
téseket, beruházásokat, karbantartáso-
kat!

Az Egészségügyi Központ felújítá-
sa és bővítése kiemelt szerepet tölt be az 
idei teendőink között. Míg a volt város-
vezetés „áldásos tevékenysége” elején 
2006-ban a 600 millió forint elnyert pá-
lyázati forrásról történő lemondás révén 
- a térség lakossága részéről régen várt 
- uszoda beruházást meghiúsította, addig 
mi vállaltuk a szintén városi és kistérsé-
gi feladatokat ellátó Egészségügyi Köz-
pont felújításával kapcsolatos kötelezett-
ségeket. Bár néha talán a külső szemlé-
lő számára a látszat mást sugall, én még-
is optimistán abban bízok, hogy az el-
múlt évek acsarkodásai után erre a tes-
tületre az összefogás lesz a jellemző és 
valamennyien – beállva a sorba - Füzes-
abony fejlődését, gyarapodását képvisel-
jük minden döntésünk során! Az Egész-
ségügyi Központ felújítására elnyert tá-
mogatás összege 259.976.402 Ft, amely-
hez 10% önerő is társul – ez esetünkben 
28.886.268 Ft. 

A projekt költségei két fő elemre tago-
lódnak. Az építési munkák 136.191.188 
Ft-ot tesznek ki, míg az eszköz beszer-
zésre fordítható összeg 124.689.538 Ft, 
amit még egy 12.603.200 Ft-os úgyne-
vezett „Missziós” támogatással egészí-
tettünk ki. Utóbbi forrás megszerzéséhez 
szükséges volt 600 EFt önerőt biztosí-
tanunk. Az építési munkák folyamatban 
vannak, várhatóan május végéig befeje-
ződnek. Az eszközbeszerzés zajlik, vár-
hatóan nyár végére befejeződik a beru-
házás, addigra belsőleg is minden a he-
lyére kerülhet és büszkén elmondhatjuk 
majd, hogy a környék egyik legkorsze-
rűbb egészségügyi centrumával fog ren-
delkezni Füzesabony és térsége!

Az Informatikai infrastruktúra fej-
lesztése terén a Társadalmi Infrastruktú-
ra Operatív (TIOP) program keretében 
az önkormányzat pályázatot nyújtott be a 
város közoktatási intézményeinek infor-
matikai infrastruktúrájának fejlesztésére. 
A pályázat pozitív elbírálásban részesült. 
Az önkormányzat részére 23.380.700 
Ft támogatás lett megítélve. A támoga-
tás mértéke 100%-os, külön önerőt nem 
igényel. A támogatási szerződés megkö-
tése után a közbeszerzési eljárás elindí-
tásra kerül. A projekt keretén belül a vá-
ros közoktatási intézményeiben digitális 
táblák felszerelésére kerül sor.

A Sportcsarnok felújítására a 7/2011 
BM rendelet alapján nyílt lehetőség pá-
lyázatot benyújtani. Az önkormányzat 
már 2009-ben is pályázott a sportcsar-
nok felújítására, ám akkor nem nyert tá-
mogatást. A pályázatok elbírálása a ren-
delet szerint 2011. május végén várható. 
Amennyiben a sportcsarnok felújítása tá-
mogatást nyer, úgy mintegy 19.000.000 
(pontosan 19.160.000) Ft állna rendelke-
zésre a felújításhoz, melynek 20%-os ön-
erejét a 2011. március 29-i testületi dön-
tés értelmében az önkormányzat biztosít-
ja.

Kerékpártárolók létesítését is meg-
céloztuk. A 2010. március 29-i testüle-
ti ülésen döntés született arról, hogy az 
önkormányzat pályázatot nyújt be a Kör-
nyezet és Energia Operatív Program 
(KEOP) – A fenntarthatóbb életmódot 
és fogyasztási lehetőségeket népszerűsí-
tő mintaprojektek  - elnevezésű pályáza-
ti konstrukcióra. A projekt keretén belül 
a város két általános iskolája és a polgár-
mesteri hivatal új, a modern kor követel-
ményeinek megfelelő kerékpártároló lé-
tesítményekkel gazdagodna, illetve a ki-
írás értelmében az egyik általános isko-
la öltözőinek felújítására is sor kerülhet-
ne. A megpályázható összeg 3 és 10 mil-
lió Ft közötti. A pályázat előkészítő mun-
kái megkezdődtek.

Egyebek mellett polgármester úr ak-
tív közreműködése is kellett ahhoz, hogy 
a nem a város tulajdonát képező közutak 
közül a napokban megtörtént a kátyúzás 
a felüljárótól az északi városrész beveze-
tő szakaszán át a Kerecsendi útig, illet-
ve annak a Posta erősítőtől a vasúti ka-
nyarig eső részén, valamint a Szihalmi út 
teljes hosszában. Az önkormányzat 2011. 
évi költségvetésében 7.000.000 Ft-ot kü-
lönített el kátyúzási munkákra, mely-
ből mintegy 5.000.000 Ft-ot fordítunk 
a tavaszi munkákra. Ezeket a napokban 
kezdjük el a város tulajdonában lévő uta-
kon. Az őszi útkarbantartásra a maradék 
2.000.000 Ft-ot biztosítjuk forrásként.

Vizesblokkok felújítás tekinteté-
ben az önkormányzat 2010.12.07-i ülé-
sén döntött, arról, hogy a Tűzoltóság 
épületének földszinti vizesblokk felújí-
tására 270.000 Ft-ot biztosít. A mun-
kálatok lezajlottak. A képviselő testü-
let 2010.12.07-i ülésén döntött a volt 
ÁMOR Presszó vizesblokkjainak felújí-
tásáról. Az erre a célra biztosított ösz-
szeg 3.500.000 Ft. Itt a munkák hama-
rosan befejeződnek és egyben a Műve-
lődési Központ mosdói is megújulnak a 
nyári lakodalmak idejére! A városveze-
tés 2011.02.22-i ülésén döntés született 
a sportpálya öltözőjének felújításáról, 
melynek értelmében erre a célra a testü-
let 300.000 Ft-ot biztosított. Ezt az ösz-

szeget még 139.000 Ft-l kellett kiegészí-
teni, amit a testület 2011.04.28-i ülésén 
jóváhagyott. A munkálatok lezajlottak. A 
napokban készült el a FÜV Kft a szilvás-
váradi táborunk vizes szerelvényeinek 
elfagyás miatti karbantartásával. 

Tervezzük a Turul út 2-4 szám alat-
ti volt orvosi rendelők közül a vélemé-
nyünk szerint még megmenthető volt fel-
nőttorvosi rész felújítását, a volt gyer-
mekorvosi épület lebontása mellett. Az 
ÖNO végleges elhelyezése az előírások-
nak megfelelő környezetben is komoly 
kihívást és fejtörést jelent az Önkor-
mányzat számára! Többször foglalkoz-
tunk már e kötelező feladatunk színvo-
nalasabbá tételével. 9.000.000 Ft-ot biz-
tosítottunk költségvetésünkből erre a cél-
ra, azonban már most látható, miszerint 
ez az összeg valószínűleg jelentős kiegé-
szítésre szorulhat. Döntöttünk a Rákóczi 
úti városközpont fejlesztése vonatko-
zásában is. Ez fontos lépés arra az eset-
re, amennyiben ez irányú pályázatok ki-
írásra kerülnének – hiszen hatályos en-
gedélyek és elfogadott terv nélkül nem 
pályázhatna városunk, saját erőből pedig 
nem megvalósíthatóak a szükséges forrá-
sok hiányában ez irányú elképzeléseink. 
Május végére – június elejére reménye-
ink szerint elhárul egy alapvető akadály 
is, végre városunk tulajdonába kerül a te-
lepülés főutcája – a Rákóczi út! 

A teljesség igénye nélkül a felso-
rolt elképzelések, tervek és már rész-
ben, vagy teljes egészében megvalósult 
fejlesztések, karbantartások szolgálják 
2011-ben Füzesabony fejlődését, gyara-
podását. Véleményem szerint a leírtak 
alátámasztják azt az állításomat, misze-
rint a jelenlegi Képviselő Testület dönté-
sei révén ismét jó irányba halad telepü-
lésünk. 

Wenczel Árpád a PVB elnöke
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Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 5/2011.(III.29.) ren-
delete az óvodai és általános iskolai kör-

zethatárok megállapításáról 
1. §

(1) A rendelet személyi hatálya ki-
terjed Füzesabony város közigazgatási te-
rületén, lakóhellyel (tartózkodási hellyel) 
rendelkező tanköteles korú tanulóira, il-
letve azok törvényes képviselőire, gond-
viselőire, valamint Dormánd község köz-
igazgatási területére a 2. § (2) bekezdése 
szerint.

(2) A rendelet tárgyi hatály kiterjed 
a Képviselő-testület fenntartásában álló 
alábbi  közoktatási intézményre:

VIK Füzesabony Széchenyi István Ál-
talános Iskola, VIK Füzesabony Tele-
ki Blanka Általános Iskola, VIK Füzes-
abony Hétszínvirág Óvoda és Bölcső-
de, VIK Füzesabony Pöttömke Óvoda és 
Bölcsőde 

2. §
(1) Füzesabony Város Önkormányza-

tának Képviselő-testülete a VIK Füzes-
abony Pöttömke Óvoda és Bölcsőde és 
a VIK Füzesabony Széchenyi István Ál-
talános Iskola felvételi körzetét, Kt. 65 
§  (2) bekezdésében írtakra figyelemmel 
– az alábbiak szerint határozza meg: Ady 
Endre utca, Arany János utca, Árpád utca, 
Baross Gábor tér, Baross Gábor út, Bar-
tók Béla utca, Berek utca, Bethlen Gá-
bor utca, Bocskai István utca, Csaba utca, 
Csillag utca, Debreceni utca, Diófa utca, 
Egyetértés út, Fecskekert út, Felszabadu-
lás út, Gárdonyi Géza utca, Herbária utca, 
Hunyadi János út, Ifjúság út, István Ki-
rály út, Juhász Gyula utca, Kárpát út, Ker-
tész utca, Kinizsi Pál utca, Kisbuda utca, 
Kisszohoda utca, Kodály Zoltán utca, 
Kossuth Lajos út, Lehel út, Mátyás Király 
út, Meggyfa út, Mikszáth Kálmán út, Mó-
ricz Zsigmond utca, Nagyszohoda utca, 
Pacsirta utca, Petőfi Sándor út, Radnóti 
Miklós utca, Rákóczi Ferenc út, Rózsa út, 
Széchenyi István út, Szt. Imre utca, Szt. 
János tér, Tárkányi út, Temető út, Temp-
lom utca, Virág út, Zrínyi Miklós utca

(2) Füzesabony Város Önkormányza-
tának Képviselő-testülete a VIK Füzes-
abony Széchenyi István Általános Iskola 
felvételi körzetét, Kt. 65 §  (2) bekezdésé-
ben írtakra figyelemmel – az alábbiak sze-
rint határozza meg: Dormánd község köz-
igazgatási területe a 5-8. évfolyamos ta-
nulók esetében.

2. §
Füzesabony Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a VIK Füzesabony 
Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde és a VIK 
Füzesabony Teleki Blanka Általános Is-
kola felvételi körzetét, Kt. 65 §  (2) bekez-
désében írtakra figyelemmel – az alábbiak 
szerint határozza meg: 48-as utca, Alkot-
mány utca, Batthyány Lajos utca, Béke 
utca, Bem utca, Damjanich János utca, 
Dobó István utca, Dózsa György út, Egri 

utca, Erdődy G. út, Fácános út, Fenyő út, 
Honvéd út, Hősök út , Huszár utca, Jókai 
Mór utca, József Attila utca, Kandó Kál-
mán utca, Kerecsendi út, Kölcsey Ferenc 
utca, Lenkey János út, Madách Imre utca, 
Maklári út, MÁV lakótelep, Nagyrét utca, 
Orgona út, Pusztaszikszó tanya, Szabad-
ság út , Szentkorona út, Szihalmi út, Tá-
bor út, Táncsics Mihály utca, Tompa Mi-
hály utca, Tóth tanya, Turul utca, Tüzér út  
Úttörő út, Verseny utca, Vízház utca, Vö-
rösmarty Mihály utca

3.§
 Ezen rendelet 2011. szeptember 1-én 

lép hatályba.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 6/2011.(III.29.) ren-
delete a civil szervezetek pénzügyi támo-

gatásának rendjéről
Füzesabony Város Önkormányzata – a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 8. § (5) bekezdésében, va-
lamint 16. §-ában foglaltakra – a helyi ön-
szerveződő közösségek pénzügyi támo-
gatásának rendjéről az alábbi rendeletet 
alkotja. 

1.§
Füzesabony Város Önkormányzata el-

ismeri és támogatja azt a tevékenységet, 
amelyet a Füzesabonyban élő vagy dolgo-
zó polgárok önszerveződő közösségei vé-
geznek az önkormányzati feladatok meg-
valósítása, a polgárok közéletbe való be-
vonása, a település fejlesztése és szépí-
tése, a környezetvédelem, az arra rászo-
rulók támogatása, a kultúra és a hagyo-
mányok ápolása, a lakosság művelődé-
se, oktatása, egészségvédelme, sportolá-
sa, az esélyegyenlőség megteremtése ér-
dekében. 

2. §
(1) Az 1. §-ban megfogalmazott elvek 

megvalósulása érdekében Füzesabony 
Város Önkormányzata az éves költségve-
téséről szóló rendeletében – a város anya-
gi lehetőségeitől függően – pályázati-tá-
mogatási rendszert vezet be az önszer-
veződő közösségek (továbbiakban: civil 
szervezetek) részére a jelen rendeletben 
megfogalmazott szabályok szerint. 

(2) A civil szervezetek közötti esély-
egyenlőség biztosítása érdekében Füzes-
abony Város Önkormányzata szabályo-
zott pályázati-támogatási rendszert vezet 
be, melynek feltételeit, az eljárás rendjét 
e rendeletében szabályozza. 

(3) A pályázati-támogatási eljárást az 
alábbi keretek felhasználása során kell al-
kalmazni: az éves költségvetési rendelet-
ben civil szervezetek működési támogatá-
sára elkülönített keret.

3. §
(1) E rendelet alkalmazásában
a) támogatható civil szervezet az a bí-

róság által bejegyzett egyesület, alapít-
vány, amely az önkormányzat illetékes-
ségi területén bejegyzett székhellyel ren-
delkezik, 

b) nem minősül civil szervezetnek a 
politikai párt és helyi szervezete, a szak-
szervezet, egyházi szervezet, biztosítótár-
saság. 

(2) Jelen rendelet hatálya nem terjed ki 
a) az önkormányzat kötelező felada-

tát feladat-ellátási szerződés, közoktatá-
si megállapodás, közművelődési megál-
lapodás alapján átvállaló szervezetek fel-
adatellátására,

b) az élsportolókat foglalkoztató, ki-
emelten támogatott sportegyesületek 
Sportkoncepcióban meghatározott kö-
rére.

(3) A 2. § (3) bekezdésében meghatá-
rozott keretből kizárólag a civil szerve-
zet pályázatában meghatározott költsé-
gek támogathatók. E támogatási összeg-
be be kell számítani, és figyelembe kell 
venni a Civil Alapon kívüli pénzben nyúj-
tott támogatást, valamint a  pénzben nyúj-
tott támogatáson kívül a térítésmentesen, 
vagy kedvezményesen biztosított juttatá-
sok (tárgyi eszközök, gépjármű-haszná-
lat, épület- és helyiséghasználat stb.) ér-
tékét.

4. §
(1) A 2. § (3) bekezdésben meghatáro-

zott keret felhasználása során a civil szer-
vezetek pénzügyi támogatása (továbbiak-
ban: pénzügyi támogatás) iránti pályáza-
tokat írásban, az 1. sz. mellékletben sze-
replő Pályázati Adatlapon a Polgármesteri 
Hivatal Szervezési és Humán Irodájához, 
a Közművelődési és oktatási csoporthoz 
kell benyújtani a tárgyévet megelőző év 
október 31-ig. A támogatási kérelem be-
nyújtásával egyidejűleg az önkormányzat 
a civil szervezetet nyilvántartásba veszi. 

A 2011. évben a pályázatok benyújtá-
sának ideje: 2011. április 29.

(2) A pályázathoz csatolni kell: 
a) a civil szervezet bíróság általi be-

jegyzéséről szóló végzés 90 napnál nem 
régebbi másolatát, 

b) a civil szervezet hatályos alapszabá-
lyát vagy működésének egyéb, hatályos 
alapdokumentumát,

c) a civil szervezet által pályázott ösz-
szeg felhasználásának tervezetét, a várha-
tó költségek szerint részletezve. 

(3) Amennyiben a civil szervezet ko-
rábban már részesült támogatásban, mely-
nek során 4. § (2) bekezdés a)-b) pontja-
iban szereplő dokumentumokat már be-
nyújtotta és azokban az előző támogatás 
óta eltelt időszakban változás nem követ-
kezett be, akkor e dokumentumok benyúj-
tása – a pályázó indokolt kérésére - mel-
lőzhető. 

(4) Amennyiben a pályázat benyújtása 
hiányosan történt, a Polgármesteri Hiva-
tal Szervezési és Humán Irodája felhívja 
írásban a pályázót, hogy a hiányosságot a 
felhívás kézbesítésétől számított 5 napon 
belül pótolja. Amennyiben a pályázó a hi-
ánypótlást felhívás ellenére sem végzi el, 
a pályázat érvénytelen.

5. §
(1) A beérkezett pályázatokat és támo-

gatási kérelmeket – a pályázati határidő 
elteltét követő 30 napon belül -  az OKSB 
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javaslatára a Képviselő-testület elbírálja 
és dönt a támogatás mértékéről.

(2) Az (1) bekezdésben megfogalma-
zott javaslat és döntés kialakítása érdeké-
ben a bizottság vizsgálata különösen arra 
terjed ki, hogy az önszerveződő közösség 
tevékenysége mennyiben közérdekű, ille-
tőleg a támogatásban részesítendő célki-
tűzés a köz javát mennyiben szolgálja, és 
szakmai szempontból mennyiben megva-
lósítható. 

(3) A megpályázható támogatási ösz-
szeg felső határa: 500.000 Ft.

6. §
(1) A Képviselő-testület pénzügyi tá-

mogatás megállapításáról szóló határoza-
tában meg kell jelölni az alábbiakat: 

a) a támogatás felhasználása milyen 
célra történhet, 

b) a támogatás egy összegben vagy 
meghatározott ütemezéssel utalható át a 
civil szervezet számlájára,

c) a támogatásról milyen határidővel 
köteles elszámolni a civil szervezet. 

(2) A támogatásról szóló határozat 
alapján a pályázóval a megállapodást kell 
kötni, amelyet a Polgármester ír alá. 

(3) A támogatás csak a Képviselő-tes-
tület határozatban megjelölt célra hasz-
nálható fel. A támogatás eltérő célra tör-
ténő felhasználása csak akkor lehetsé-
ges, ha ehhez a Képviselő-testület előze-
tesen hozzájárult. Amennyiben a támoga-
tás nem a határozatban megjelölt célra ke-
rül felhasználásra, a pályázót visszafizeté-
si kötelezettség terheli.

(4) Nem részesíthető pénzügyi támo-
gatásban minimum 1, maximum 5 évig az 
a civil szervezet, amely: 

a) a kapott pénzügyi támogatással nem 
vagy nem megfelelően számolt el, és ezt 
a Képviselő-testület határozatba foglalja.

b) a kapott támogatást a Képviselő-tes-
tület előzetes hozzájárulása nélkül a jóvá-
hagyott céltól eltérően használta fel. 

7. §
(1) A civil szervezet a támogatás ösz-

szegének felhasználásáról  a megállapo-
dásban rögzített határidőig köteles elszá-
molni az alábbiak szerint: 

- szakmai, tartalmi beszámoló
- pénzügyi beszámoló és annak mel-

lékleteként a bizonylatok hiteles másola-
ta.

(2) A támogatásokról szóló szakmai, 
tartalmi beszámolót az OKSB vélemé-
nyezi. A civil szervezet a nyújtott támo-
gatási összeggel a Polgármesteri Hiva-
tal Gazdálkodási Irodája felé elszámol, a 
tárgyévet követő év január 31-ig. A Pol-
gármesteri Hivatal Gazdálkodási irodá-
ja jelentést készít a PVB-nek és Képvise-
lő-testületnek a támogatásokról történt el-
számolásokról. 

(3) A Képviselő-testület által a civil 
szervezetek részére megállapított pénz-
ügyi támogatásokról, valamint a támoga-
tott célokról minden évben tájékoztatót 
kell közzétenni 

a) az Önkormányzat hivatalos honlap-
ján – a döntést követő 30 napon belül, és 
ott 5 évig elérhetőnek kell lennie.

b) A támogatott civil szervezetekről a 
Polgármesteri Hivatal Szervezési és Hu-
mán Irodája nyilvántartást vezet.

8. §
     Az éves költségvetésről szóló ren-

delet hatályba lépését követően az OKSB 
dönthet arról, hogy a költségvetési idő-
szakon belül hány alkalommal hirdet pá-
lyázatot. 

9. §
(1) E rendelet 2011. március 31-én 

napján lép hatályba. 
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. február 08-i 
nyilvános ülésén hozott határozatok

22/2011.(II.08.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy az alábbiak figyelembevételével el-
fogadja a II. fordulóra történő előterjesz-
tését.

- Városi Intézményi Központ Füzes-
abony karbantartása 15.000 eFt összeg-
ben kerüljön tervezésre.

- Közalkalmazottak részére 3.000 Ft/
hó/fő cafetéria biztosítása.

- Kis értékű tárgyi eszköz beszerzésére 
az eredeti javaslat 50 %-a kerüljön terve-
zésre. /1.523 eFt/

- 10 %-os zárolás elrendelése szemé-
lyi juttatás, járulék és dologi kiadások te-
kintetében.

- FSC támogatás 7.017 eFt.
- Városi Televízió támogatása 2011. 

évben 10.330 eFt.
- Civil alapra 2011. évben 2.000 eFt 

biztosítása.
- Füzesabonyi Városüzemeltetési Kft. 

működésére 2011. évben 30.000 eFt biz-
tosítása.

- Városi rendezvényekre 2011. évben 
4.230 eFt biztosítása.

- Polgármesteri Hivatalban egy fő ál-
láshely zárolása.

23/2011.(II.08.) határozat
I. A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy Heves Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Szakigazgatási Szer-
ve Füzesabonyi-, Hevesi Kistérségi Nép-
egészségügyi Intézete részére a Füzes-
abony, Rákóczi út 62. szám alatt találha-
tó ingatlanban további 16,56 m2 alapterü-
letű helyiséget ingyenes használatba adja 
földhivatali bejegyzés nélkül, a terület-
arányos közüzemi díjak továbbszámlázá-
sa mellett. A közüzemi számlák tovább-
számlázására külön megállapodás kötte-
tik.

II. A Füzesabonyi Vöröskereszt ké-
relmének helyt adva Füzesabony Város 
Önkormányzat a jelenleg használt 12,76 
m2 alapterületű helyiséget visszaveszi, 
és használatra átadja az 5,6 m2, valamint 
21,54 m2 alapterületű irodahelyiségeket, 
a területarányos közüzemi díjak tovább-
számlázása mellett. A közüzemi számlák 
továbbszámlázására külön megállapodás 
köttetik. 

A használatba adással egyidejűleg az 
üzemeltetési szerződés módosítása szük-
séges.

Füzesabony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete felhatalmazza a pol-

gármestert az üzemeltetési szerződések 
aláírására.

24/2011.(II.08.) határozat
A Sodexo étkeztetési kiszállítási helyei 

megközelíthetőségének javítására vonat-
kozóan a testület úgy határozott, hogy a 
Teleki Blanka Általános Iskola és a Szé-
chenyi Általános Iskola területén a zú-
zottköves útpálya kialakítására bruttó 
1.070.000 Ft. összeget különít el a Városi 
Intézményi Központ Füzesabony karban-
tartási soron tervezett összeg terhére.

A Füzesabony, Zrínyi út 21. szám alat-
ti Szociális Központnál bruttó 675.000 Ft. 
nagyságú összeg kerüljön betervezésre a 
költségvetés 2. fordulójában.

A két általános iskola vonatkozásában 
felhatalmazza a Városi Intézményi Köz-
pont Füzesabony igazgatóját, míg a Fü-
zesabony, Zrínyi út 21. szám alatti Szo-
ciális Központnál a Szociális Központ ve-
zetőjét az előkészítő munkák elindítására, 
majd a kivitelezés lefolytatására.

25/2011.(II.08.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy az Egészségügyi Központ beruházá-
si projekttel kapcsolatos projektmenedzs-
ment költségekre vonatkozóan nem bizto-
sít fedezetet.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. február 22-i 
nyilvános ülésén hozott határozatok

26/2011.(II.22.) határozat
Füzesabony Város Önkormányzatának 

Beszerzési és Közbeszerzési Szabályzatát 
megtárgyalta, és azt elfogadta. 

27/2011.(II.22.) határozat
VIK Füzesabony Alapító okiratát mó-

dosítja
33-34/2011.(II.22.) határozat

A képviselő-testület úgy határozott, 
hogy elfogadja az Egészségügyi Köz-
ponttal kötendő  együttműködési megál-
lapodást, továbbá felhatalmazza a polgár-
mestert a mellékelt együttműködési meg-
állapodás aláírására.

35/2011.(II.22.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy elfogadja az Cigány Kisebbségi Ön-
kormányzattal kötendő együttműködési 
megállapodást, továbbá felhatalmazza a 
polgármestert a mellékelt együttműködé-
si megállapodás aláírására.

36/2011.(II.22.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a Füzesabonyi Szent Flórián Tűzol-
tó Egyesület részére az Országos Tűzol-
tó Szövetséghez beadott pályázat kapcsán 
204.000 Ft önerőt biztosít az általános tar-
talék terhére.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. február 22-i 

zárt ülésén hozott határozatok
28/2011.(II.22.) határozat

A képviselő-testület megtárgyalta a 
Füzesabony Város Önkormányzat Jegy-
zői munkakörre benyújtott pályázato-
kat, és úgy határozott, hogy Jegyzőnek 
Hidvéginé Dr. Szigetvári Erikát nevezi ki 
2011. február 23-tól határozatlan időre 3 
hónap próbaidővel.
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29/2011.(II.22.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a tanmedence beruházást a mai nap-
pal a költségvetés elfogadásával egyi-
dejűleg leállítja. Nem kívánja az önkor-
mányzat a tanmedence beruházást foly-
tatni, befejezni.

Kisari János műszaki ellenőrt megbíz-
za a képviselő-testület, hogy a 2011. feb-
ruár 23. napi állapotfelmérést készítse el.

Egyúttal ügyvédet bíz meg a képvise-
lő-testület, hogy indítson kártérítési pert 
a Curtis & Curtis Kft. ellen annak érde-
kében, hogy az önkormányzatnak okozott 
kárt térítse meg, mivel a vállalkozó egyol-
dalúan felmondta a szerződést.

30/2011.(II.22.) határozat
Füzesabony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 2011. február 22-i 
zárt ülésén úgy határozott, hogy a Sport-
pálya öltöző felújításához – szükség ese-
tén - polgármesteri hatáskörben 300.000 
Ft-ot biztosít az általános tartalék terhére. 
A munkálatok elvégzésével a Füzesabo-
nyi Városüzemeltetési Kft-t bízza meg.

31/2011.(II.22.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a Füzesabonyi Városüzemeltetési 
Kft. ügyvezetőjének, Boda Miklósnak /
Gyöngyös,  Mátrai út 11. sz. / az ügyveze-
tői jogviszonyát 2011. február 28. napjá-
val megszünteti, a gazdasági társaságok-
ról szóló 2006. évi IV. törvény 31. § (1) 
bek. b./ pontja alapján visszahívással.

Füzesabony Város Önkormányzata és 
Boda Miklós között létrejött munkaszer-
ződést rendes felmondással megszünteti 
az Mt. 89. § (1) bekezdés alapján.

32/2011.(II.22.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a Füzesabonyi Városüzemelteté-
si Kft. vezetésével Juhász Józsefet /3390 
Füzesabony, Fecskekert út 4. sz./ bízza 
meg 2011. március 1-től 3 hónap időtar-
tamra bruttó 265.000 Ft/hó munkabérért 
költségtérítés nélkül.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. március 10-i 
nyilvános ülésén hozott határozatok

37/2011.(III.10.) határozat
A képviselő-testület megválasztja a 

Füzesabonyi Városüzemeltetési kft. Fel-
ügyelő Bizottság tagjának Krasznai Géza 
Füzesabony, Úttörő út 3. szám alatti la-
kost 2011. március hó 10. napi hatály-
lyal 2016. március 10-ig. Felhatalmazást 
ad a polgármesternek arra, hogy megbíz-
za Gulyásné Dr. Farkas Éva ügyvédet a 
szükséges jogi lépések megtételére.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. március 10-i 

zárt ülésén hozott határozatok
38/2011.(III.10.) határozat

A képviselő-testület úgy határozott, 
hogy a Füzesabonyi Városüzemelteté-
si Kft. bérleti díját 50.000 Ft/hó összeg-
ben állapítja meg a 2011. év vonatkozá-
sában. A bérleti díj magába foglalja Fü-
zesabony Város Önkormányzat tulajdonát 
képező eszközök, illetve ingatlan haszná-
latára vonatkozó bérleti díjat.

39/2011.(III.10.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a Füzesabonyi Városüzemelteté-
si Kft. könyvvizsgálatát végző Agria 
Privát Kft-vel felmondja a szerződést 
2011.04.30. napjával. Egyidejűleg felha-
talmazza a polgármestert, hogy Gulyásné 
Dr. Farkas Éva ügyvédet bízza meg a cég-
bírósági bejegyzéssel kapcsolatos jogi  lé-
pések megtételére.

40/2011.(III.10.) határozat
Elfogadta a Füzesabonyi Városüze-

meltetési Kft. szervezeti felépítését.
41/2011.(III.10.) határozat

A képviselő-testület úgy határozott, 
hogy feladat ellátási szerződést köt 2011. 
évre vonatkozóan a Füzesabonyi Város-
üzemeltetési Kft-vel a következő felada-
tok ellátására:

Karbantartási feladatok: Intézmé-
nyek és önkormányzati lakások kar-
bantartása. zárcsere, üvegezés, dugulás 
elhárítás,világító testek cseréje, kisebb 
ács és tetőfedő munkák, kőművesmunka, 
szobafestő és vízvezeték szerelő munka, 
asztalos javító karbantartó munka. A tel-
jesítés igazolás formája: Részletes lista az 
elvégzett feladatokról, intézményenkénti 
bontásban, munkaórára vetítve. 

Utcabútorok karbantartása: Utcai 
bútorok(padok) karbantartása, festése, 
rongálódás esetén javítása. Játszóterek 
időszakos karbantartási, felújítási felada-
tainak elvégzése, homok pótlása.

Parkkezelés: Parkosítás, aljnövényzet 
tisztítás, zöldterület kezelés, gondozás, 
virágok palántázása, magvak vetése, dísz-
fák és díszcserjék korona alakítása, galy-
lyazás, lomblevél összegyűjtése, elszállí-
tása, virágágyak őszi felásása, fűnyírás az 
önkormányzati intézményekben és közte-
rületeken.

Köztisztaság: Közintézmények előtti 
járdák, buszöblök, buszvárók takarítása, 
síkosság mentesítése, az összegyűlt sze-
mét elszállítása. A szabadidőparkok, ját-
szóterek rendszeres tisztítása.

Intézményi feladatok: Intézményi eresz-
csatorna tisztítása, bútorszerelés, anyag-
mozgatás, selejtezett eszközök elszállítá-
sa, rendezvényekkel kapcsolatos zászló-
zás, színpadfelállítás, fűtési feladatok, por-
taszolgálat. Az apróbb javításokhoz szük-
séges anyagok és rezsianyagok biztosítása. 
Karácsonyi díszkivilágítás felszerelése, le-
szerelése. politechnikai anyagok elkészíté-
se az oktatási intézményegységek részére

Árok tisztítás: Közterületeken, illetve 
közintézmények előtt árkok tisztítása

Sportfeladat: Dobó úti sportpálya üze-
meltetése, a feladat ellátáshoz rendelke-
zésre bocsátott ingatlan szakszerű üzem-
emeltetése az ingatlanhoz kapcsolódó 
karbantartási munkák elvégzése 

A feladatok finanszírozására fordítha-
tó keretösszeg Füzesabony Város Önkor-
mányzat 2011. évre vonatkozó költségve-
tési rendeletében megfogalmazott 30.000 
eFt. A FÜV Kft. ügyvezetője a féléves be-
számolóval egyidejűleg köteles írásban 
beszámolni a képviselő-testület felé az 
első félévben elvégzett munkákról.

42/2011.(III.10.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a Sportpálya öltöző felújításához 
polgármesteri hatáskörben 300.000 Ft-ot 
biztosít az általános tartalék terhére. 

A munkálatok elvégzésével a Füzes-
abonyi Városüzemeltetési Kft-t bízza 
meg.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. március   29-i 
nyilvános ülésén hozott határozatok:

43/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a felsőoktatásban tanuló füzesabo-
nyi lakosok tehetséggondozó alapból tör-
ténő támogatását az alábbi 10 tanulónak 
ítéli oda a 2011. február 1-től 2011. júni-
us 30-ig terjedő időszakra, öt hónapon ke-
resztül 10.000 Ft összegben: 

Berkes Judit (Dózsa Gy. ú. 78.), 
Nagy Alexandra (Pacsirta út 46.), 
Fiser Kata (Szabadság út 11.), 
Bukta Zsolt (Dózsa Gy. út 9.), 
Novák Kinga (Honvéd út 42.), 
Pócs Rita (Fenyő út 1.), 
Kozik Enikő (Mikszáth K. út 10.), 
Vizes Violetta (Kinizsi P. u. 22.), 
Geda Boglárka (Pacsirta út 12.), 
Izsold Ivett (Honvéd út 41./a)

44/2011.(III.29.) határozat
Füzesabony Város Képviselő-testüle-

te a Ktv. 34. § (3) bekezdésében foglal-
tak alapján az alábbiak szerint határozza 
meg a Füzesabonyi Polgármesteri Hiva-
tal köztisztviselőinek 2011. évre vonatko-
zó teljesítménykövetelményei értékelésé-
nek alapját képező célokat:

I. Kiemelt célok
1. Az önkormányzat és intézményei 

2011. évi költségvetésének – az abban 
megfogalmazott fejlesztési irányok figye-
lembe vételével történő – végrehajtása.

2. Az önkormányzati beruházásokra 
vonatkozó döntéseinek végrehajtása.

3. Kiemelt figyelmet kell fordítani a 
központi és regionális pályázati kiírásokra.

II. Tevékenységi célok
1. A Hivatal eljárásai során törvénye-

sen, a határidők betartásával, szakszerűen 
az alkalmazott jogszabályok naprakész is-
merete figyelembe vételével járjon el.

2. A Hivatal eljárásai során az eddig 
megvalósított ügyfél közeli és szolgálta-
tó közigazgatást fejlessze tovább.

3. Az Önkormányzat által fenntartott 
és működtetett intézményekkel kapcsola-
tos feladatok hatékony és szakszerű ellá-
tása.

III. Funkcionális és egyéb célok
1. Az elfogadott költségvetés végrehaj-

tása a gazdálkodás törvényességének biz-
tosítása a hatékonyság, a célszerűség és 
takarékosság figyelembe vételével.

2. A helyi adók hatékony behajtása, az 
adóbevételek naprakész nyilvántartása.

3. A testület és a bizottságok működé-
sével kapcsolatos szervezési feladatok el-
látása, a jegyzőkönyvek elkészítése, azok 
határidőben történő felterjesztése.

4. A képviselő-testület által megalko-
tott rendeletek felülvizsgálata.

5. A polgármesteri hivatalban dolgozó 
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köztisztviselők munkaköri leírásának fe-
lülvizsgálata, aktualizálása. 

45/2011.(III.29.) határozat
Füzesabony Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a 2011. március 29-i 
ülésén Füzesabony Város Önkormányza-
tának Beszerzési és Közbeszerzési Sza-
bályzatának módosítást megtárgyalta, és 
azt elfogadta.

46/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott a 

KEOP-6.2.0/A/09-11 „Fenntartható élet-
módot és fogyasztási lehetőségeket nép-
szerűsítő, terjedésüket elősegítő minta-
projektek”  - „A hivatásforgalmú kerék-
páros közlekedés infrastrukturális feltét-
eleinek javítása” pályázati komponensére 
pályázatot nyújt be.

47/2011.(III.29.) határozat
Füzesabony Város Önkormányzatá-

nak Képviselő-testülete a 2011. évi Köz-
beszerzési Tervet megtárgyalta, és azt el-
fogadta.

48/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a pályázatot ír ki a Füzesabonyi Vá-
rosüzemeltetési Kft. ügyvezetői állására.

49/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a Füzesabony, Nagyrét utca csapa-
dékvíz-elvezetését önkormányzati for-
rás bevonásával nem támogatja. A Nagy-
rét utca páratlan oldalán, ingatlanuk előtt 
szikkasztó jellegű csapadékvíz-elveze-
tő árokkal rendelkező lakók árkaikat ta-
karítsák ki, hogy azok funkciójuknak ele-
get tudjanak tenni. A település belterületi 
csapadékvíz-elvezetését komplex módon 
kell kezelni.

50/2011.(III.29.) határozat
A Füzesabonyi Polgárőr Egyesület ké-

relmének helyt adva Füzesabony Város 
Önkormányzat a Füzesabony, Rákóczi út 
62. szám alatti 12,76 m2 alapterületű  iro-
da helyiséget ingyenes használatba adja 
földhivatali bejegyzés nélkül, a közüzemi 
díjak továbbszámlázása mellett. A köz-
üzemi számlák továbbszámlázására külön 
megállapodás köttetik.

Füzesabony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete felhatalmazza a pol-
gármestert az üzemeltetési szerződés 
megkötésére és aláírására.

51/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a belterületi csapadékvíz elvezetés 
tanulmánytervének elkészítésére (2 mű-
szaki változatban) a 2006. évben elkészí-
tett tanulmányterv felhasználásával és az 
elvi vízjogi engedély újbóli beszerzésével 
megbízza a Keviterv Plusz Kft-t (3527 
Miskolc, Katalin u. 1.). 

A frissített tanulmányterv elkészítésére 
és az engedélyeztetési eljárás költségeire 
bruttó 2.400.000 Ft-ot biztosít a céltarta-
lékon az ivóvíz amortizációs alap terhére. 

52/2011.(III.29.) határozat
Füzesabony Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a szilvásváradi 448/5 
helyrajzi számú 6350 m2 belterületi in-
gatlan és a rajta felsorolt épületek bérleti 
jogának árverésen történő meghirdetését 

elfogadja, és a kikiáltási árat 2.500.000 Ft 
+ ÁFA/ évben állapítja meg, 2011. évre 
vonatkozóan időarányosan. A bérlő vál-
lalja a képviselő-testület által elfogadott 
felújítási terv költségvetési keretei között 
a tábor működőképessé tételéhez szüksé-
ges felújítási munkák elvégzését. A kép-
viselő-testület által elfogadott és a bérlő 
által felújításra fordított összeg beszámít-
ható a bérleti díjba. A bérlő 2011. május 
1-től kezdődően vállalja a tábor működ-
tetését. 

A bérlőnek kötelezettségként előírás-
ra kerül, hogy évente 150 fő, füzesabonyi 
oktatási intézményben tanuló gyermek in-
gyenes táboroztatását 7 napra biztosítania 
kell a nyári szünetben. A bérleti szerző-
dést határozott időre,  2013. december 31-
ig kell megkötni a bérlővel.

53/2011.(III.29.) határozat
Füzesabony Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a 2011. március 29-i 
ülésén megtárgyalta a Füzesabony, Rákó-
czi úti városközpont fejlesztésére tett ja-
vaslatot, és az alábbi változatot és üteme-
zést fogadja el:

1. ütem: állomás előtti tér (I. szakasz) 
és csapadékcsatorna (57-72 mFt)
2. ütem: II. szakaszon a járdák kiépítése 
ideiglenes bekötéssel útárokba (39 mFt)
3. ütem: II. szakasz csapadékcsatorná-
zása (36 mFt)
4. ütem: II. szakasz útszegélyek, par-
kolók, buszöblök kiépítése (61,5 mFt)
5. ütem: Széchenyi Általános Iskola 
előtti tér kiépítése (a mostani iskolaud-
var megszűnne az aszfaltos kézilabda-
pályával) (40 mFt)
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Rákóczi út tulajdonviszonyának (útcsere) 
lezárulta után, a szükséges munkák elvég-
zését (módosított út-, járda-, térburkolat- 
és parkolók engedélyezési tervének elké-
szítése) indítsa el. Az ÉMÁSZ Nyrt-nél a 
jelenleg felfüggesztett vezetékjogi (KIF 
szabadvezetékes hálózat földkábelessé 
történő átépítése) engedélyezést lefolytat-
ja, beleértve a Földhivatali bejegyzést is.

Az ehhez felhasználható forrás (Tele-
pülés rehabilitáció néven szereplő elői-
rányzat) bruttó 14.956.000 millió Ft ösz-
szegben a 2011. évi költségvetésben be-
tervezésre került, amelynek a fenti felada-
tokra szükséges része lenne felhasználva.

54/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a YAMATO SE KYOKUSHIN KA-
RATE DOJO Egyesület részére a Füzes-
abony, Zrínyi út 21. szám alatt található 
ingatlanban biztosít helyiség használatot 
földhivatali bejegyzés nélkül. 

A Füzesabony, Zrínyi út 21. szám alatt 
található ingatlan használatba adására kü-
lön megállapodás köttetik, amely szerző-
dés rendezi a felek között létrejövő meg-
állapodás felmondási idejét, az épület 
használói által használt területek mértékét 
és a közüzemi díjak mértékét, az Egyesü-
let által Zrínyi út 21. szám alatt találha-
tó ingatlanon végzett javítási, karbantar-
tási költségek beszámítását.  Füzesabony 
Város Önkormányzat Képviselő-testüle-

te felhatalmazza a Polgármestert az üze-
meltetési szerződés megkötésére és alá-
írására.

55/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a közművelődési érdekeltségnöve-
lő támogatás pályázat önerejét biztosítja 
az általános tartalék terhére. (A pályázat 
célja városi szintű hangtechnika vásárlás, 
bővítés.)  Az összeg visszapótlásra kerül, 
amikor a biztosító a kártérítési összeget az 
önkormányzat számlájára utalja.

56/2011.(III.29.) határozat
Füzesabony Város Önkormány-

zat Képviselő-testülete a 2011. március 
29-i ülésén az előterjesztésben foglalta-
kat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy 
12.500 Ft-tal támogatja a SZÍV BARÁT 
Gyermekalapítványt a polgármesteri ha-
táskörű keret terhére.

57/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy a 7/2011.(III.9.) BM rendelet alap-
ján pályázatot nyújt be a sportcsarnok fel-
újítására és a 3.922.000 Ft önerőt a fej-
lesztési alap terhére biztosítja.

58/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy nem módosítja a 158/2010.(XII.07.) 
határozatát, mellyel megerősítette a lét-
számcsökkentést elrendelő 197/2006.
(XII.13.) képviselő-testületi határozatot.
Füzesabony Város Önkormányzat Kép-
viselő-testületének 2011. március  29-i 

zárt ülésén hozott határozatok:  
59/2011.(III.29.) határozat

Füzesabony Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 2011. március 29-i 
zárt ülésén úgy döntött, hogy a 29/2011.
(II.22.) határozat kártérítési per indításá-
ra vonatkozó részét nem tartja fenn, azaz 
nem indít kártérítési pert a Curtis & Curtis 
Kft ellen.

60/2011.(III.29.) határozat
A képviselő-testület úgy határozott, 

hogy Boda Miklós volt Füzesabonyi Vá-
rosüzemeltetési Kft. ügyvezető részére 3 
havi bérének megfelelő összeget állapít 
meg. A 3 havi bérének megfelelő összeg 
kifizetésének feltétele, hogy megállapo-
dásban rögzítésre kerül, miszerint Boda 
Miklós a Füzesabonyi Városüzemeltetési 
Kft. üzleti és gazdálkodási tevékenységé-
re vonatkozóan  titoktartási kötelezettsé-
get vállal és az, hogy további követelése 
nincs az önkormányzat felé.
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Tájékoztatás a FÜV KFT által 
elvégzett munkákról

A Kft vezetését 2011. március 1-jén vet-
tem át. Első feladatom volt, hogy a Kft-t 
alkalmassá tegyem a város által elvárt 
építőipari, kivitelezési feladatok ellátásá-
ra. A Kft 2011-től rendelkezik kőműves, 
festő szakmunkásokkal, akiket a Kft –től 
elküldött munkavállalók helyett vettünk 
fel, valamint csatlakoztak hozzánk márci-
ustól értékteremtő közcélú munkát válla-
ló további szakmunkások is /burkoló ,fes-
tő, lakatos/.

Az építőipari munkák elkezdéséhez 
szükségünk volt olyan gépekre eszközök-
re /amelyeket megvásárolva/ már az Ön-
kormányzat által a KFT-re bízott kőmű-
ves, vízvezeték szerelő, burkoló munká-
kat  el tudtuk kezdeni. Március, április hó-
napban elkészítettük a Tűzoltó Laktanyá-
ban 2 vizesblokkot, a sportpályán a telje-

sen lerombolt női- férfi mosdót WC-t épí-
tettük újjá, majd áprilisban elkezdtük és 
a héten befejezzük az ÁMOR presszó vi-
zesblokkjainak teljeskörű felújítását is. 
Megvalósítottuk a Polgármesteri Hivatal 
mögötti garázsok külső tatarozását a hi-
ányzó csatornák pótlását. A Telepi volt or-
vosi rendelők környezetét rendbetettük, a 
megmaradó épületet csatornáztuk a tetőt 
megjavítottuk. 

Amint a Rákóczi úton tapasztalható, 
megszüntettük az útpadkák tengelytörő 
kátyúit és zúzottkővel terítettük végig a 
város főutcáját. Ugyanezt a munkát a Te-
lepi Hősök úton is elvégeztük.

Megkezdtük a parkok, zöldterületek 
kezelését a fűnyírásokat és ezt a munkát 
folyamatosan napi 6-7 géppel végezzünk. 
A héten elkezdtük a város virágosítását is. 

A virágágyásokba és a virágládákba fo-
lyamatosan mintegy 3000 db egynyári vi-
rágot ültetünk ki és gondozzuk egész év-
ben. A kaspós növények helyett a Szabad-
ság úton 10 db nagyméretű virágládát he-
lyezünk el és ültetünk be egynyári virá-
gokkal. Kérem, a város lakosságát, hogy 
óvja a kiültetett növényeket , hiszen aki a 
virágot szereti, rossz ember nem lehet… 

A Kft a továbbiakban is folytatja a vi-
zesblokkok felújítását, a terveink szerint 
májusban a művelődési ház WC-it újítjuk 
fel, az iskolai szünetben pedig terveink 
szerint a Széchényi Általános Iskola föld-
szinti vizesblokkjainak felújítását szeret-
nénk elvégezni, festőink pedig a tanter-
mek festésében vesznek részt. Meggyő-
ződésem, és látható is, hogy munkatársa-
im minőségi munkát végeznek és a továb-
biakban is minden Önkormányzat által 
ránk bízott feladatot  szeretnénk tisztes-
séggel, becsülettel a városnak elvégezni. 

Juhász  József
ügyvezető igazgató

Füzesabonyi Omega Gyülekezet                    

Gólya roadshow
Látványos fehér gólya gyűrűzés Füzesabonyban

Több mint egy évszázaddal ezelőtt, a hazai madárgyűrűzés haj-
nalán, a The Times magazinban jelent meg egy hirdetés, mely 
azt közölte, hogy egy bizonyos Peter Mckenzie unokaöccse 
Dél-Afrikában lelőtt egy fehér gólyát, melynek lábán fémgyű-
rű volt, a következő felirattal: Ornith. Központ Budapest, Hun-
gary, 209. A hirdetésre Herman Ottó válaszolt: a lelőtt gólyát 
1908-ban gyűrűzték Háromszék megyében. 

A fehér gólyák színes gyűrűvel történő megjelölésével lehe-
tőség nyílt arra, hogy ne csak a kézre került, beteg, sérült, eset-
leg elpusztult madarakról kapjunk információt, hanem az ép és 
egészséges madarakat távcsővel megfigyelve is leolvashassuk 
a jelölését, ami alapján megtudhatjuk, hogy hol és mikor gyű-
rűzték a madarat. A fehér gólyák színes gyűrűvel való jelölése 
2004-ben kezdődött, azóta 2636 egyedet jelöltek meg a gyűrű-
zők. E gyűrűs madarak közül 202 egyedről érkezett információ 
e színes gyűrűknek köszönhetően.

Június közepére a fehér gólyák fiókái elérik azt a kort, ami-
kor már meggyűrűzhetők. Engedéllyel rendelkező tagjaink eb-
ben az időszakban országszerte felkeresik a fészkeket, és eme-
lőkosaras daruskocsik segítségével megjelölik a fiatal mada-
rakat. 

A vonuláskutatást segítő program egyben olyan közösségi 
alkalom is, melyre szeretettel várunk mindenkit, aki szívesen 
bepillantana egy gólyafészekbe, illetve megsimogatna egy gó-
lyafiókát! 

Füzesabonyban terveink szerint június végén kerül sor a 
Pöttömke Óvoda kazánkéményén lévő fészeklakók meggyű-
rűzésére.

Bővebb információ: Tóth Henrietta 06/70-5410088

Gyülekezetünk története 2004 januárjá-
ban kezdődött.  A mezőkövesdi gyüle-
kezet Istentiszteletein vettünk részt, de 
heti rendszerességgel találkoztunk Füzes-
abonyban. Gyülekezetünk magva lett ez 
a közösség, mely 2010-ben formálódott 
valódi gyülekezetté. Ekkor bízta meg az 
Omega Pünkösdi Gyülekezetek Hálózatá-
nak vezetése Detrik Ferencet a füzesabo-
nyi gyülekezet pásztorlásával. Összejöve-
teleinken nagy hangsúlyt helyezünk Is-
ten Igéjére, a dicsőítésre. Imádkozunk a 
szükségben lévőkért, a betegekért. Lakó-
helyünkön és környékén szeretnénk elér-
ni az embereket az evangélium üzeneté-
vel, mint Füzesabonyiak városunk, az itt 
élő emberek javát kívánjuk szolgálni.  Azt 
szeretnénk tovább adni, amit mi is kap-
tunk az Úr Jézus Krisztustól: szeretetet, 
békességet, reményt.

 Hitelveink:
- Hisszük, hogy a Biblia Szentlélektől 

ihletett Isten egyedüli csalhatatlan és hite-
les kinyilatkozása.

- Hiszünk a Szentháromságban, az Atya 
Isten, a Fiú Isten és a Szentlélek Istenben.

- Hisszük, Hogy Jézus Krisztus földi 
életében Szűztől született, bűntelenül élt, 
Isten küldetésének eleget tett, minden em-
ber helyett történő váltsághalálában. Vére 
által engesztelést szerzett az Atyánál az 
emberek bűneire.

- Hiszünk Jézus Krisztus testben való 
feltámadásában, mennybemenetelében, és 
hogy most az Atya jobbján van és vissza-
jön a földre, hatalommal és dicsőséggel.

- Hiszünk a keresztény hit mindenna-
pi életben való gyakorlati alkalmazásá-
ban, mely az emberek felé való szolgálat 
az élet minden területén, amely magába 
foglalja többek között a hitben való neve-
lést, a szociális segítségnyújtást, erkölcsi 
útmutatást, lelkigondozást.

Omega Pünkösdi Gyülekezetek Háló-
zata: a Füzesabonyi Omega Gyülekezet 
az Omega Pünkösdi 
Gyülekezetek Háló-
zatához tartozik. 

G y ü l e k e z e t e -
ink bibliai alapel-
veken létrehozott, 
hálózati kapcsolat-
rendszerben műkö-
dő közösségek. Az 
Omega Hálózat hit-
tel és Szentlélek-
kel teljes gyüleke-
zetek szövetsége, 
amely az emberek 
Jézus Krisztus álta-
li megmentésére és 
tanítvánnyá tételé-
re összpontosít, fel-
vállalva az utolsó 
idők kihívásait Is-
ten Igéje által.

Jelenünk: Füzes-
abonyban közössé-
günk heti rendsze-
rességgel istentisz-
teleti alkalmakat 
tart, amelyek csa-
ládias hangulatban, 
közvetlen légkör-
ben zajlanak. Ha-
marosan szeretnénk 
elindítani a filmklu-
bot, ahol nem csak 
bibliai témájú fil-
meket szeretnénk 
levetíteni. Olyan ér-
tékközvetítő filme-
ket mutatnánk be, 
amelyek  ismertek, 
illetve kevésbé is-
mert alkotások. Ter-

veink között szerepel különböző képzé-
sek elindítása: bibliai alapképzés, házas 
kurzus- tanfolyam házaspároknak.

Alkalmainkra mindenkit szeretettel vá-
runk akik szeretik az Úr Jézus Krisztust, 
és elfogadják az Ő beszédét.

Istentiszteletek: péntek 18:00 h-tól. 
Cím: Füzesabony Közösségi Ház hát-
só terme. Elérhetőségeink: e-mail: 
fuzesabonyiomega@freemail.hu, www.
omegagyulekezetek.hu

Rózsáné Semperger Zsuzsanna
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Kedves Gyerekek!
Sok szeretettel várunk titeket 

Füzesabony Város Önkormányzata és az  
Oktatási Kulturális és Sportbizottság  

közös szervezésében megvalósuló 

városi gyermeknapunkon!
Egy napon, amely csak a tiétek!

A gyermeknap ideje: 

2011. május 29. vasárnap 
14.30-17.00

A gyermeknap helye: Városi Közpark
A délután első felében a legkisebbeket várjuk a 

Babszemjankó Színház előadására és  
kreatív programokra.

Ezen kívül ugrálóvár, bohócok is várnak titeket!
Megcsodálhatjátok a maklári világbajnok 

ugrálókötelesek előadását.
Egész délután málnaszörppel olthatjátok  

szomjatok és délután 4 óra körül felvágjuk a város 
gyermeknapi tortáját! 

A napot 

Brasch Bence, 
a Csillag születik felfedezettjének fellépése zárja!

Mindenkit szeretettel várunk!
Ezúton is köszönjük a Laskó Sütőipari Kft,  

a Mátyás Király Gyógyszertár, Tóth Józsefné és 
Kürtiné Tóth Mariann támogatását.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
Új orvosok városunkban

Dolgos élet, derűs öregkor
95. születésnapja alkalmából köszöntötte Füzesabony ön-
kormányzata nevében Gulyás László polgármester Németh 
Józsefnét. A születésnapi köszöntőre a városi televízió mellett a 
város első emberét elkísérte az alpolgármester, a jegyző és a pol-
gármesterei hivatal munkatársai is. A két lánya, 11 unokája és 
dédunokája szerető figyelmességében élő, jó egészségnek örven-
dő  Rozika néni elé-
gedett az életével, 
mely mindig munká-
val telt. A jelenlevők-
nek szívesen mesélt a 
régi családi kapcsola-
tokról. 

A hosszú élet titka 
szerinte az, hogy az 
emberek szeretetben 
éljenek, ne engedje-
nek a széthúzásnak, 
béküljenek meg ön-
magukkal. Elmondta, 
hogy édesapja 16 hol-
das birtokán tanulta meg a gazdálkodás fortélyait, melyet a fér-
jével is folytatott. Rengeteget dolgozott a szabad levegőn, min-
dig sok gyümölcsöt fogyasztott. Uráról felmagasztalva beszélt, 
de azt is elárulta, nem szerelemből házasodtak, hanem a csalá-
di érdekek miatt. Az egymás mellett eltöltött 64 évnyi házassá-
got nem cserélné el semmiért, bármennyire is nehéz volt az éle-
tük, életében semmit nem csinálna másképpen ha újra kezdődne. 

A beszélgetéstől megtudtuk, mi az a „vasárnapi padozás”. Va-
sárnaponként még mindig összejönnek a barátnékkal a főutcán 
régi falusi szokás szerint egy kis traccspartira…

Az elmúlt hónapokban kezdte meg ren-
delését Füzesabonyban Dr. Bakacsi  Zsu-
zsanna fogorvos, valamint Dr. Kabáczy 
Angelika gyermekorvos. Örömmel közöl-
jük felkérésünkre megküldött bemutatko-
zó soraikat:

Dr. Bakacsi Zsuzsanna
Lassan ismertté válik a helyiek köré-

ben, hogy Dr. Branovics László halálát 
követően kerültem kapcsolatba a telepü-
léssel. 2010. szeptember hónaptól kezd-
tem el helyettesítés formájában a Füzes-
abony - Mezőtárkány 2. számú fogorvosi 
körzet ellátását, majd 2011. január 1-től a 
praxisjog megszerzését követően, már tel-
jes munkaidőben folytattam ezt a megkez-
dett tevékenységet.  

Szakmai pályafutásomat a Debrece-
ni Orvostudományi Egyetem Fogorvos- 
tudományi Karának elvégzését követően 
Egerben kezdtem a Markhot Ferenc Kór-
ház Fogászati Szakrendelőjében. Az ott 
végzett munka két gyermekem megszü-

letése után a szülé-
si szabadság idejére 
megszakadt, majd 
ezt követően már a kórház Szájsebésze-
ti Osztályán folytatódott. Nagyon szeret-
tem a kórházban is dolgozni, rengeteg új 
szakmai ismeretet és műtéti tapasztalato-
kat szereztem. Másfél év után mégis vágy-
tam vissza a fogászat területére, hiányzott 
a körzetben végezhető betegellátás, ezért 
Pétervásárán a helyi rendelőintézetben he-
lyezkedtem el.

Nyolc év folyamatos munka után, új ál-
lásajánlatot kaptam Egerben a Heves Me-
gyei Rendőr-főkapitányságon, ezért mun-
kámat itt, a belső egészségügyi ellátás te-
rületén folytattam. Tekintettel arra, hogy 
a Füzesabonyban megkezdett munka és 
a rendőrségen belüli tevékenység külön 
– külön is teljes embert kívánna, válasz-
tanom kellett a folytatást illetően, ezért a 
rendőrségen végzett munkát idén március 
31-én befejeztem.

Az elmúlt hónapok során mindvégig 
éreztem, hogy Füzesabonyban a munkám-
ra nagy szükség van, remélem, hogy a most 
folyó egészségügyi fejlesztések nyomán 
még színvonalasabbá válhat a fogásza-
ti betegellátás. Az elmúlt 20 évben Eger-
ben folyamatosan volt magánrendelésem, 
amelyet a jövőben is szeretnék változatla-
nul működtetni. Örülnék annak, ha meg-
szerzett szakmai tapasztalataimat hosszú 
távon Füzesabonyban a lakosság javára és 
egészségének megőrzésére fordíthatnám.

Dr. Kabáczy Angelika
Kárpátaljai magyar családban szület-

tem, egy magyar történelemmel teli vá-
rosban, mely a mai napig Zrínyi Ilonát di-
csőíti - Munkácsban.1991-ben, az Ung-
vári Egyetem befejezése után, friss dip-
lomásként gyermek körzetben kezdtem a 
pályafutásomat. 

Munkácson dolgoztam 2001-ig, majd 
Magyarországra települtem át. Itt kezdő-
dött az új életem, mely sok nehézséggel in-
dult, de megvolt a célom, amit el szeret-
tem volna érni és az összes erőmet ennek a 
célnak az elérésére fordítottam. A diploma 
honosítás után előbb az egri Markhot Fe-
renc Kórház Infektologia osztályán kezd-
tem az orvosi tevékenységemet, de a gyer-
mekgyógyászat iránt táplált szeretetem 
visszavitt a gyermekosztályra. A Magyar-
országon előírt szakképzés elvégzése után 
a csecsemő és gyermekszakvizsgát szerez-
tem meg, ezután Pest megyében, gyermek 
körzetben folytattam a tevékenységemet. 
Mivel a családom, a szívem Heves Me-
gyéhez kötött, nagy szerencsének tartom, 
hogy 2011 januártól lehetőségem adódott a 
füzesabonyi gyermek körzetben a pályafu-
tásomat folytatni.

Családom: egy 19 éves lányom van, a 
férjem pedig belgyógyász – angiologus – 
az Egri Markhot Ferenc Kórház belgyó-
gyászati osztályán dolgozik.

Jó munkát kívánunk!
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Pöttömkések a  
kistérségi versenyeken

Füzesabony kistérségi óvodáiban már hagyománnyá vált, hogy 
a nagycsoportos óvodások különböző versenyeken mérettetik 
meg magukat. 

Ebben az évben a Pöttömke Óvoda dinnye csoportjából 6 
gyerek szerepelt szép sikerrel a mesemondó ill. Környezetkul-
túra az óvodában c. versenyen.

Mindkét játékos vetélkedőt más-más óvoda szervezi. A me-
semondó verseny lebonyolítását a Káli Százszorszép óvoda 
vállalja évek óta. Tizenhat gyermek nevezett ebben az évben. 
A dinnye csoportból Gondos István, Nagy Stella és Tóth Réka 
készül nagy szorgalommal, magyar népmesékkel. Háromtagú 
zsűri döntése alapján különdíjat kapott Gondos Istvánka, vala-
mint minden gyermek meglepetés ajándékokkal térhetett haza. 
Gratulálunk a bátor szereplésért.

Minden évben, már 4. éve a Kompolti Óvoda szervezi meg 
a Környezetkultúra az óvodában c. vetélkedőt. Óvodánkból, a 
dinnyecsoportból Eperjesi Zs., Tóth M., Tóth R. vállalta, hogy 
felkészül és képviseli társait. A csoport belépőjének hulladék 
felhasználásával a Sün Balázs c. mese illusztrációját választot-
tuk. A bábokat flakonokból, dobozokból, újságpapírokból ké-
szítettük el a gyermekekkel. A háromfős csapatunk lelkesen 
készült. Kicsit izgulva érkeztünk meg a vadonatúj, gyönyö-
rű Kompolti Óvodába, ahol rendkívüli fogadtatásban volt ré-
szünk. Kilenc csapat dolgozott serényen, összehangolva. Han-
gulatos, játékos formában dolgozták fel a szervezők a Földünk 
– a természet – az állat – a növényvilág – a szelektív hulladék-
gyűjtés jellemzőit. A jól tájékozott, jól felkészült gyermekek 
szinte hibátlanul válaszoltak a villámkérdésekre, a feladatokra, 
ezért igen szoros verseny alakult ki.

A mi csapatunk jó szereplésének az eredménye egy szép 
nyeremény: akvárium halakkal és minden egyéb felszereléssel. 
Gratulálunk a gyermekeinknek, és természetesen köszönjük a 
szervezőknek a szép napot, amit nyújtottak nekünk.

Púhl Zoltánné
Rozsnyai Istvánné

Földnapi rendezvény a 
Pöttömke Óvodában

Decemberben előminősített referencia óvoda címet nyertünk el. 
Az előminősítés előkészítésében segítséget nyújtott Márkus Ró-
bert OKSB elnöke. A referencia intézménnyé válás egyik feltéte-
le volt, hogy két jógyakorlattal rendelkezzünk. A jógyakorlatok 
olyan jól bevált pedagógiai eljárások, melyek hatékonyan segí-
tik nevelő, fejlesztő munkánkat. A Luca napi vásárunkat és Föld 
napi rendezvény sorozatunkat jelöltük meg jógyakorlatként. 
Mindkét program megvalósításában nagy segítséget nyújt ala-
pítványunk mind anyagi, mind szervezési támogatással, vala-
mint a szülők, akik aktívan kapcsolódnak be munkánkba.

Föld napi programunk az idei tanévben is nagyszabású ren-
dezvénysorozattal zajlott, melynek részeként rendbe tettük óvo-
dánk udvarát, kis virágkerteket alakítottunk ki a gyerekek ak-
tív részvéte-
lével. A gye-
rekek által 
gyűjtött ter-
mészetfotók-
ból tablókat 
készítettünk. 
Megnyitottuk 
„Szeresd és 
védd a termé-
szetet” című 
gyermekrajz 
kiál l í tásun -
kat, melyet a szülők szavazatai alapján értékeltünk. A környe-
zetbarát közlekedés részeként kerékpárral érkeztek a gyerekek, 
majd a nap folyamán biciklitúrát szerveztünk több helyszínre. 
Megnéztük a víztornyot belülről, ahol a Vízmű munkatársa a 
gyerekek nyelvén próbálta elmondani a víz útját a poharunkig. A 
programok alatt a gyerekek a Föld színeire emlékeztető ruhada-
rabokban jöttek óvodába, amire Föld napi kitűzőt tűztűnk.

A játékos tevékenységek során lehetőségünk nyílt a termé-
szetvédelem fontosságára felhívni a gyerekek figyelmét: állat-, 
növény-,  természetvédelem, szelektív hulladékgyűjtés, víztaka-
rékosság és a környezet rendjének megtartása.

A programsorozat lezárása a Diridongó együttes zenés inte-
raktív természetvédelemmel kapcsolatos műsora szórakoztatta a 
gyerekeket, mely igen jó hangulatban, az udvaron zajlott.

A programsorozat a Pöttömke Alapítvány anyagi támogatásá-
val és segítő szervezésében valósult meg.

Kovácsné  Sári Enikő  - Intézményegys.v.h.
Oraveczné Boros Márta – óvodapedagógus

A tavasz első hónapjai a 
Hétszínvirág Óvodában

Ebben az évben is meghozta március a tavaszt, a jó időt, a fá-
kon a rügyeket és az első virágokat az óvodába is. Lekerült ró-
lunk a téli kabát, csizma, s az udvaron is többet játszhatunk a tava-
szi meleg napsütésben. Már március első heteiben lázasan készül-
tünk nemzeti ünnepünkre, a márciusi ifjak hősies tetteinek meg-
emlékezésére. Minden óvodás csoport nemzeti színű, vagyis pi-
ros-fehér zöld zászlókat, lobogókat, kokárdákat készített az ün-
nepségre és az óvoda díszítésére. A Micimackó csoport tagjai idén 
a lányoknak 1848-as korabeli színes kalapokat, a fiúknak csákót 
és dobokat készítettek az óvó nénik segítségével; s így vonultunk 
az emlékműhöz a többi 
csoporttal együtt márci-
us 16-án. Az ünnepi mű-
sor a megtanult versek-
ből, dalokból, jelenetek-
ből állt, majd elhelyez-
tük zászlóinkat a szobor-
nál a hősök emlékére.

Március 22-én a Víz 
világnapja alkalmából 
sokat beszélgettünk a 

INTÉZMÉNYI HÍREKINTÉZMÉNYI HÍREK
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A Széchenyi István Általános 
Iskola tavaszi programjából

Megemlékeztünk március 11-én iskolánk tornatermében a 6. 
osztályos tanulók műsorával az 1848-49-es forradalom és sza-
badságharcról. Az osztályok képviselői a Petőfi emléktáblánál is 
tartottak megemlékezést.

Beiratkozás: Nagy izgalommal lépték át az iskola küszöbét a 
leendő első osztályos tanulók szüleikkel együtt, mivel március 
közepén megtörtént a beiratkozás. 

A Víz Világnapjára: Ennek jelmondata volt, hogy „Víz a vá-
rosokért, városok a vízért”, mely által nélkülözhetetlen kincsünk-
re hívtuk fel a figyelmet. Ennek tükrében március 22-re rajzokat 
készítettek a gyerekek, melyeket a faliújságokon mutattunk be.

Túra: Az időjárás kedvezett a két hétvégén szervezett túrá-
nak, melyeket Krizsán Tiborné és Tóth Tünde vezetett Egerből 
Síkfőkútra 1-2. és 3-4. osztályos tanulóknak.

Tájfutás: A tornatermünkben a terem”tájfutás” bemutatása, és 
népszerűsítésére került sor. A tanulók nagyon izgalmasnak és ér-
dekesnek találták. 

Fogadóórák: Március hónap végén került sor a fogadóórára, 
ahol a szülők tájékozódtak a gyerekek tanulmányi előmenetele-
ikről. Ekkor az osztályfőnökök és a szaktanárok szívesen fogad-
ják a kedves szülőket, hogy szóban is megismerjék gyermekük 
előmenetelét, esetleges hiányosságait.

Iskolánkba járt a Diri - Dongó zenés műsorával: A Diri - Don-
gó Mentsük meg a Földet! - valamint a Föld és lakói című kör-
nyezetvédelmi zenés műsort adták elő, amely a Földünk meg-
óvásáról, védelméről szólt. Ebben a témában készült plakátok-
ból kiállítást rendeztünk az aulában. 

Házi tanulmányi versenyt rendeztünk matematikából, és he-
lyesírásból. Eredmények: Matematika: 2.o. I. Bocsi Zoltán, II. 
Bukta Szimonetta, II. Radócz Ákos; 3.o. I. Tóth Krisztina, II. 
Hanuszka Richárd, III. Gál Dániel; 4.o. I. Szanyi Olívia, II. Sasvári 
Dávid, III. Wattmann Péter. Helyesírás: 2.o. I. Bukta Szimonetta, 
II. Bocsi Zoltán, III. Bíró Bálint; 3.o. I. Hegedűs Médea, II. Jakab 
Fanni, III. Sasvári Dávid. A Széchenyi Alapítvány támogatásából 
minden dobogós versenyzőt könyvvel jutalmaztunk.

A kompolti matematika versenyen több tanulónk eredménye-
sen szerepelt. A 2. osztályosok versenyében II. helyezést ért el 
Bocsi Zoltán.

Német szépkiejtési versenyt rendeztek március 5-én szomba-
ton, Mezőkövesden a Széchenyi István Szakképző Iskolában, ahol 
Nagy Bence Tamás 8. osztályosok korcsoportjában  1. helyezett lett.

Országos Német Nyelvi Verseny megyei döntőjére került sor 
március 10-én Egerben, a Pedagógiai Intézetben. Iskolánkat Tol-
di Eszter és Nagy Bence Tamás képviselték, akik a sikeres isko-
lai forduló után jutottak tovább. A 2 órás írásbeli megmérette-
tésen Toldi Eszter 6. helyezett lett. Nagy Bence Tamás nagyon 
szoros versenyben 3. helyezést ért el.

A Langwest 2011 országos tehetségkutató német tanulmányi 
versenyen is kimagaslóan szerepelt tanulónk Nagy Bence Ta-
más, aki a III. kategóriában az 5. helyezést szerezte meg. Ezzel a 
kiváló eredményével alapfokú nyelvvizsga bizonyítványt is ka-
pott, amihez ezúton szeretnénk szívből gratulálni.

A kézilabda diákolimpia III. korcsoport megyei bajnokságán 
I. helyezést, a  IV. korcsoportos fiúk  III. helyezést értek el. 

Informatikai vetélkedőt rendeztünk április 14-én. A Heves 
megyei Közoktatási 
Közalapítványtól és az 
önkormányzat támoga-
tásával 180.000.-ft-ot 
nyertünk a beküldött 
pályázatunkkal. A gye-
rekek a környező isko-
lákból érkeztek felké-
szítő tanárukkal együtt. 
A feladatsor érdekes el-
méleti és gyakorlati is-

gyerekekkel a víz fontosságáról. Megvitattuk, hogy miért fontos 
mindennapi életünkhöz a víz, ami nélkül a környezetünk is (álla-
tok, növények) elpusztulnának. Ez alkalomból a Micimackó- és a 
Hagyományőrző csoport rövid látogatást tett a víztoronynál, ahol 
megtudhattuk milyen is belülről és mekkora a városunk legmaga-
sabb épülete. Kis kirándulásunkat egy vízparti sétával folytattuk, 
megnéztünk egy állóvizet, a víztározót, és egy patakot, a Laskót, s 
annak közvetlen környezetét is tanulmányoztuk. Utolsó uticélunk 
Füzesabony határában lévő Sóderbánya volt. A gyermekek figyel-
mesen hallgatták a kavicsok osztályozásáról tartott előadást, vala-
mint megtekintettük a bányatavat, ahol horgászélményekkel gaz-
dagítottak minket.

Márciusban a Makk Marci- és a Zöld szív csoport Egerszalók 
természeti szépségeit fedezte fel. A Pillangó- és a Hagyomány-
őrző csoportosok a Tóth-tanyán jártak, ahol a gyerekek különbö-
ző háziállatokat simogathattak meg, és közelebbről megismerked-
hettek a földművelés eszközeivel is.

Az áprilisi szép időben sokat sétáltunk, közben megcsodálhat-
tuk a virágba borult fákat, a színes virágoskerteket. A jó idő bekö-
szöntésével a Zöld szív és a Makk Marci csoport ismét útra kelt a 
felsőtárkányi „Hóvirág-túrára”. A zöldülő természetben növény-
határozóval, bogárnézővel, nagyítóval vették szemügyre a tava-
szi virágokat és a nyüzsgő rovarvilágot. A növények mellett az ál-
latvilágot is felfedezhettük tavasszal. Meghívást kaptunk egy he-
lyi családhoz, ahol pár hetes kiskecskéket simogathattunk. A gye-
rekeknek nagyon tetszett a sok háziállat: a kecskék, tyúkok és ku-
tyák. Áprilisban megtapasztalhattuk azt is, hogy mindennapi ke-
nyerünket hogyan és hol készítik. Egyik sétánk alkalmával a Mi-
cimackó- és Hagyományőrző csoport betekinthetett a Kenyérgyár 
életébe. A gyerekek élvezettel figyelték a pékek munkáját: a da-
gasztást, a zsömle, a kifli, a kenyér készítését, a kemence haszná-
latát, és a kész kenyér gépi szeletelését, csomagolását. S a Kenyér-
gyár ajándékát, a frissen sült sajtos péksüteményt ebéd után jóízű-
en elfogyasztották.

Idén is nagy izgalommal várták a gyerekek a Húsvétot, és ez 
most különleges is volt számukra. Április 16-án a Duropack-
Starpack Kft támogatásával részt vehettünk a húsvéti készülődés-
ben. Délelőtt a Művelődési Házban várta a két óvoda gyermeke-
it az Alma zenekar. Az öt zenész rögtön elnyerte a gyerekek fi-
gyelmét és szeretetét fülbemászó zenéikkel, interaktív játékaik-
kal. A koncert után busszal indultunk a Duropack-hoz, ahol mint-
egy belépőként minden csoport előadta angol dalocskáit, mondó-
káit az Ügyvezető igazgató úrnak. A gyár területén felépített pa-
pírdoboz labirintusban a gyerekek csokitojásokat kereshettek, éh-
ségüket helyben sütött pizzával, édességekkel csillapíthatták. A 
délután folyamán fejleszthették kézügyességüket az óvó nénik se-
gítségével kialakított 
kézműves sarkoknál, 
ahol csipegető csibé-
ket, húsvéti tojásokat, 
gipszfigurákat színez-
hettek, ragaszthattak, 
festhettek. Mindezek 
mellett még kipróbál-
hatták a kiállított pa-
pírbútorokat, és a pa-
pírból készített játé-
kokat is. Késő délután 
kicsit fáradtan, de új 
élményekkel és aján-
dékokkal gazdagodva tértünk haza. A gyerekek papírszéket és 
macis papírdobozt kaptak ajándékba.

Április 22-t, a Föld napját a már hagyományos módon tettük 
emlékezetessé. Megszépítettük az óvodánk udvarát, és az óvoda 
előtti parkolót is virágba borítottuk. A gyerekek nagy örömmel ra-
gadták kezükbe a kerti szerszámokat, ültették és locsolták a vi-
rágokat. Április hónapban megrendezésre került a tavaszi papír-
gyűjtés, melyben az óvodai és a bölcsődei csoportok egyaránt ak-
tívan részt vettek.

Ezúton szeretnénk megköszönni mindazon emberek igyekeze-
tét, akik színesebbé tették intézményünk gyermekeinek napjait.

Bán Boglárka, Németh Diána, Micimackó csoport
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Teleki Blanka Általános  
Iskola eseményei

meretekből állt. A verseny győztese iskolánk csapata lett. Min-
den díjazott nagy értékű ajándékkal (klaviatura, pendrive, egér) 
távozhatott felkészítő tanáraikkal együtt. A verseny előkészíté-
sében és lebonyolításában nagyon nagy szerepet játszott Kovács 
Tibor a VIK rendszergazdája. Neki ez úton is köszönjük kitartó, 
lelkes, lendületes munkáját.  

A környezetismereti és környezetvédelmi vetélkedőt a Heves 
megyei Közoktatási Közalapítvány által kiírt győztes pályáza-
tunkból rendeztük meg. Ezt az alsós vetélkedőt, aminek a témája 
a víz volt, az önkormányzat is támogatta, így 144.000.-ft-ból gaz-
dálkodhattunk. A Föld Napja tiszteletére 2011. április 15-én több 
4 tagú alsó tagozatos csapat részvételével bonyolítottuk le, akik 
a környező település iskoláiból látogattak el hozzánk. Iskolán-
kat Berzi Patrícia 4.b, 
Wattmann Péter 4.a, 
Gál Dániel 3.a, és Lá-
nyi Nikoletta 3.b osz-
tályos tanulók képvi-
selték. Az Igazgató 
Úr megnyitója után a 
résztvevők megnéz-
ték és meghallgatták 
a Föld dala című fil-
met. Ez után változa-
tos feladatok megol-
dására került sor. Vol-
tak elméleti és gyakorlati feladatok is. Például volt TOTO, vagy a 
Vizek Fohásza című demonstrációs anyagot egészítették ki a hi-
ányzó szavakkal. Kivetítőn látható vízparti növényeket, és állato-
kat kellett felismerniük a versenyzőknek. Sor került papírcsónak 
hajtogatásra „akvárium berendezésére” és horgászásra is mágne-
ses pecabottal. A virtuális vízitúra is élményt nyújtott a csapatok-
nak. A gyerekeknek nagyon tetszett a puzzle, amely a Földgolyót 
ábrázolta. A vízzel kapcsolatos mesterségek kiválasztása is érde-
kes feladatnak bizonyult. A verseny mocsárjárással végződött. A 
háromtagú zsűri igazságosan értékelt a „halacska” zsetonokkal. A 
verseny a kompolti csapat győzelmével végződött, így ők vihették 
el a serleget. A csapatok tagjai értékes könyvjutalomban részesül-

tek. A verseny alatt végig svédasztalos vendéglátás volt, ahol po-
gácsát, édes süteményt, almát, teát, üdítőt és marcipános „békát” 
fogyaszthattak az ifjú Földvédők.

Egerben a Megyei Balesetmegelőzési Bizottság által rende-
zett „Biztonságos Közlekedésre Nevelés” versenyen vettek részt 
iskolánk tanulói, ahol elnyerték az I. helyezésért járó kupát és 
kerékpárt iskolánknak, valamint értékes ajándékokkal távozhat-
tak a nyertes csapat tagjai. Alsós résztvevők: Ragó Ádám, Szabó 
Martin, Horváth Milán, Sárközi Dávid. Felsős résztvevők: Hor-
váth Luca Sára, Péter Attila, Imre Gábor. A 3. és 7. osztályos ta-
nulók részére, szintén  Egerben megrendezésre került megyei 
versenyen Tóth Krisztina 3.a osztályos tanuló I. helyezést ért el, 
így ő képviseli megyénket a Békéscsabán megrendezésre kerü-
lő Kisiskolások Országos  versenyén. Felsősök közül Imre Gá-
bor 7.o. tanuló nyerte el az I. helyezést, s ez által képviseli me-
gyénket Salgótarjánban, a Serdülőkorúak Országos  versenyén.

A megyei Sakk olimpián a 2. b osztályból Bíró Bálint I. he-
lyezést ért el. Az alsó tagozatos fiúk focibajnokságon is részt 
vettek. A körzeti döntőben III. helyezést értek el.

Köszönjük a felkészítő nevelőknek és a versenyzőknek a 
munkáját, továbbá az alsó tagozatos munkaközösség nevelői-
nek áldozatos tevékenységét a környezetismereti vetélkedőben, 
és azt, hogy a verseny sikeres lebonyolításában mindenki kivet-
te a részét, valamint a két informatikus kollégának az informati-
kai verseny sikeres megrendezésében. 

Közoktatási Fórum: Iskolánk pedagógusai április 18-án Köz-
oktatási Fórumon vettek részt a Közösségi Házban, ahol közis-
mert és szakmai sikereket elért pedagógusok mutatták be ered-
ményeiket, sikereiket. Megismerkedhettünk sikeres óvodai, is-
kolai programokkal, módszerekkel, melyek az oktatás színvona-
lát emelik. A pedagógiai szakértő Márkus Róbert Zsolt az inno-
váció fontosságára hívta fel a figyelmet munkánk hatékonyságá-
nak növelése érdekében. 

Előttünk álló feladatok: Készülünk az Anyák Napjára műsor-
ral, az osztálykirándulásokra, az OKÉV mérésre május 25-én, és 
a Gyereknapi programra, ballagás, tanévzáró ünnepség…                                                       

    Munkaközösség vezetők 

Iskolánkban mozgalmasan telt a tavasz-
nyitó időszak. A diákönkormányzat már-
cius 17-én rendezte meg az igazlátó na-
pot, melyen megjelentek a diákképviselő-
kön kívül, iskolánk intézményegység-ve-
zetője Nagy István, az iskola GYIV fele-
lőse Sulyok István és a diákönkormányzat 
segítő tanára Kutasiné Karanyicz Katalin. 
Ezen a fórumon a képviselőkkel közösen 
megvitattuk a diákok által felvetett prob-
lémákat, észrevételeket.

Március hónapban szervezte meg a di-
ákönkormányzat a lányok részére a Nőna-
pi Kupát. Ezen a sportversenyen a lányok 
kézilabdában mérhették össze tudásukat. A 
sportversenyt a felső tagozatos tanulóknak 
Tajta József testnevelő tanár, az alsó tago-
zatosoknak a tanítónők vezényelték le.

Vetélkedők és versenyek
A diákönkormányzat hagyományához 

híven a tavaszi szünet előtti utolsó héten 
rendezte meg a KI MIT TUD kulturális ve-
télkedőt. Vers, mese, jelenet, ének-zene, 
tánc és egyéb kategóriákban versenyezhet-
tek a diákok. Ötvenkettő színvonalas mű-
sorszámmal szórakoztatták a közönséget. 
Vers kategóriában I. helyezést ért el Csu-

hai Flóra 2.a osztályos tanuló, II. helyezést 
Szabó Réka 1.a osztályos tanuló, III. helye-
zést Sipos Gréta 1.a osztályos tanuló. Mese 
kategóriában a következő helyezések szü-
lettek: I. h. Valent Szonja 1.a,  II. h. Atkári 
Balázs 3.b, III: h. Varga Vivien 2.a. Tánc 
kategóriában I. h. Maraszín Dalma és Susi 
Zoltán, II.h. 7.a osztályosok, III. h. 3.a osz-
tályosok táncosai. Jelenet kategóriában I. h. 
8.b osztályosok Megasztár című produkci-
ója. II. helyezést az 5.b osztályosok 
Ludas Matyi című jelenete lett. III. 
helyezést az 1.b osztály Zelk Zol-
tán: A három nyúl című verses me-
séje érdemelte ki. Zene kategóriá-
ban a következő eredmények szü-
lettek: I. h. Csepregi Orsolya Pi-
roska 4.a , II. h. Kovács Beáta és 
Kovács Dominika 5.b osztályos ta-
nulók, III. helyezést  Veres Dorina 
4.b  osztályos tanuló. Egyéb kate-
góriában 2 kis előadást láthattunk 
és hallhattunk német nyelven. Kü-
lön díjat kapott a 3. b osztályosok 
ének-kánon produkciója.

Kovács Beáta 5. b osztályos ta-
nulónk a Simonyi Zsigmond he-

lyesírási verseny megyei fordulóján IV. he-
lyezést ért el Bozsikné Barta Mária tanár-
nő felkészítésével. Idegen nyelvi területen, 
a London Bridge Angol Nyelvi versenyen 
három tanuló jutott be az országos döntőbe 
Bocsiné Bálint Ágnes angol szakos nyelv-
tanárnő alapos felkészítő munkája eredmé-
nyeképpen: Mag Attila 5. a, Kovács Beáta 
5. b és Sári Virág 7.b osztályos gyerekek. 

A XV. Országos Mesevetélkedőn a 4. a 
osztály négy fős csapata 3. helyezést ért el 
március 19-én, majd az április 16-án meg-
rendezett megyei döntőn 12. helyezést ért 
el. Ez egy remek teljesítmény, ha a csapa-
tok számát vesszük figyelembe, ugyanis a 
megye 31 iskolájából 146 csapat vett részt. 

2011. MÁJUS
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A csapat tagjai: Csepregi Orsolya, Mező 
Dénes, Kiss Renáta és Detrik Ákos akiket 
Gacsal Zsuzsanna tanárnő készített fel.

A nagy népszerűségnek örvendő kör-
nyezetismereti verseny április 15-én vette 
kezdetét a Széchenyi István Általános Is-
kolában. Iskolánk négyfős csapattal kép-
viseltette magát és szoros küzdelemben 2. 
helyezést ért el szintén Gacsal Zsuzsa ve-
zetésével. A csapat  a következő tanulók-
ból állt: Mező Dénes 4. a , Veres Patrik 4. 
b , Orsós Odett 3. b és Tóth Viktória 3.b.

Még februárban rendeztük meg a ma-
tematika házi versenyt, aminek az I-II. 
helyezettei képviselték iskolánkat márci-
us 11-én Kompolton. A lelkes csapat si-
keresen szerepelt. 1. évfolyam: Kis Vivi-
en és Sípos Gréta, 2. évfolyam: Gál Pat-
rik és Juhász Lizett, 3. évfolyam: Orsós 
Odett és Lóczi Boglárka, 4. évfolyam: 
Veres Dorina és Bázin Bianka. Ez a siker 
nem jött volna létre Farkas Judit tanítónő 
és Gyuráki Katalin gyógypedagógus kol-
léganőnk segítsége nélkül. Elismerés ál-
dozatos munkájukért.

A Magyar Vöröskereszt Füzesabony 
Területi Szervezete idén is megrendez-
te ifjúsági elsősegélynyújtó versenyét, 
amelyre április 14-én került sor. Iskolánk-
ból két csapat készült szorgalmasan. Az 
ötödikes gyerekek tovább öregbítették is-
kolánk jó hírnevét a II. helyezés elérésé-
vel. Dicséretet érdemel Vajda Patrik, Bar-
tók Blanka, Oláh Petra, Kovács Beáta és 
Csaba Petra. A gyerekek felkészítésében 
oroszlánrészt vállalt Sztanekné Mezei 
Réka, akit köszönet illet.

Március 28-án házi környezetismeret 
tanulmányi versenyen a 3. és 4. osztályok 

vettek részt. Eredmények a következők: 
3. osztály : I. Orsós Odett, II. Tóth Viktó-
ria, III. Elek Réka. 4. osztály: I. Mező Dé-
nes, II. Veres Dorina, III. Csepregi Orso-
lya és Veres Patrik.

2011. március 30-án házi 
hangosolvasási versenyt tartottunk 
az alsó tagozatosok számára Vincze 
Lászlóné Évike és Czakóné Püspöki Ilo-
na tanítónők vezetésével. Az eredmé-
nyek a következők:  1. osztály:  Kis Vi-
vien 1.b,                  Tóth Zsombor 1.a. 2. 
osztály:  Bárdos Botond 2.b, Csuhai Flóra 
2.a. 3. osztály:  Lóczi Boglárka 3.b, Bóné 
Anett 3.a. 4. osztály: Veres Dorina 4.b,                   
Csepregi Orsolya 4.a. A felsorolt tanulók 
továbbjutottak a káli területi versenyre.

Március 24-én rendezte meg a diákön-
kormányzat az informatikavetélkedőt és 
diszkót a felső tagozatos diákok számá-
ra. A kitűnő hangulatú vetélkedő szerve-
zésében és lebonyolításában részt vett Ve-
res Vanda, Horváth Gitta, Pelyhe Niko-
lett nyolcadikos tanulók. Ezen a 
vetélkedőn a következő eredmé-
nyek születtek: I. helyezés: 8.b 
osztály, II. helyezés 7.a osztály, 
III. helyezés 6.a osztály. A kistér-
ségi informatikai verseny április 
14 -én került megrendezésre. II. 
helyezést ért el Maraszín Dalma, 
Gulyás Gyula és Kaló Ádám.

Április 11-12-én megyei kézi-
labda versenynek adott helyet is-
kolánk. Várakozáson felüli ered-
mény született, ahol is első he-
lyezést ért el iskolánk fiú III. kor-
csoportos csapata. Ezzel a telje-
sítménnyel az országos döntőbe 

kerültek fiaink. Gratulálunk ehhez a si-
kerhez és megköszönjük Tajta József és 
Kádas Imre tanár urak önzetlen munká-
ját. Ezen a versenyen a IV. korcsoportos 
lányok a dobogó harmadik fokára állhat-
tak fel.

Szasza országos ugrókötél emléktor-
nán Szabó Laura 8. b osztályos tanu-
lónk szép eredményeket ért el. Kismester 
egyéniben 10. helyezést, országos egyéni-
ben szintén 10. helyezést és országos csa-
patbajnokságban 3. helyezésig jutott el.

A Brokernet Alapítvány által kiírt pá-
lyázat ajándékát nyerte meg az 5.a osz-
tály. A pályázat feltétele, hogy az osztály 
félévi eredménye 4,00 felett legyen ma-
gyar irodalomból. Ezt sikeresen teljesítet-
ték a gyerekek így az osztályfőnök, Fiser 
Józsefné, vezetésével egy napos kirán-
dulásra mennek Széphalomra a Magyar 
Nyelv házába.

Nagy Imre tanár

Jelmezes növendékhangverseny 
a Művészeti Iskolában

Nem titkolt szándékkal, 2011. április 
1-jén rendeztük meg  a hagyományos jel-
mezes hangversenyünket a Művelődési 
Központ nagytermében. A nap bohóságá-
hoz méltóan nagyszerű jelmezekben, han-
gulatos produkciókkal léptek színpadra a 
növendékeink.

Az ötletes és igényes előadásokat a kö-
zönség szavazatokkal jutalmazta, így a 
legjobbak jutalomban részesültek. Egyé-
ni, kis csoportos, nagy csoportos és kép-
zős kategóriákra lehetett voksolni. A 
gyermekek izgalommal várták az ered-

ményhirdetést. Mindenki ugyan nem le-
hetett helyezett, de a tombolán volt esé-
lye nyerni. A jó kedvet és a szórakozást 
segítette a  zene, melyet Wenczel Ádám 
biztosított. 

Az élménydús délutánt nagyon sok 
szülő támogatta, ajándékokkal, sütemé-
nyekkel, a szervezésben és a lebonyolítás-
ban való részvételükkel. Köszönjük, hogy 
együtt tölthettük ezt a napot. S nem utolsó 
sorban köszönet  a felkészítő tanároknak, 
akik most is helyt álltak.

Nagyné Rózsa Zsuzsanna 
intézményegység-vezető
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Mozaik Kórus koncertje
2011. május 21-én 17 órától kerül megrendezésre Füzesabony-
ban a Művelődési Házban a magyar ének-zene tanárok Mozaik 
Kórusának jubileumi koncertje. 2007-ben indította útjára Király 
Kata, a ma már hagyományosnak mondható koncert-sorozatot.

Évente egy alkalommal jönnek össze az ország különböző 
pontjairól érkező ének-zene szakos kollégákkal, és a csatlako-
zó új, dalos társakkal, s az egész napos felkészülés után 1 órás 
hangversenyt adnak.

Céljuk: azonos húrok hangján szóljanak dalaik a felnövek-
vő nemzedék lelkéért, tudásáért és jövőjéért. Az idei koncert 
egyben jubileum-jellegű is, hiszen megemlékeznek Bartók Béla 
születésének 130. és Liszt Ferenc születésének 200. évforduló-
járól is. Eddig 4 városban léptek fel: Budapest, Szeged, Eger, 
Jászberény.

Mindenkit szeretettel várnak!

Ismét vár a 

KÖNYVVÁR!
A VIK Könyvtár : 2011. júl. 18-22-ig

NYÁRI TÁBORT HIRDET,
ahová szeretettel várjuk a jelentkezőket!

A tábor díja: 10.000 Ft.  
(Tartalmazza az ebédet, útiköltséget, belépőket.)

Programjaink: Kirándulás a  hollókői várba és a budapesti  
állatkertbe, továbbá kézműves és sport foglalkozások.

Jelentkezési határidő: 2011. június 15-ig
Az igényeket a jelentkezések sorrendjében fogjuk  

elfogadni a befizetéssel együtt.
Érdeklődni: (36) 341-928-as számon lehet.

A nyári tábor képeiből készült kiállítás a  
könyvtárban megtekinthető.

2011. MÁJUS
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Ballagás a Remenyik  
Zsigmond Középiskolában

Vannak hagyománya-
ink és szokásaink, ame-
lyeket már annyira ma-
gától értetődőnek ve-
szünk, hogy fel sem me-
rül a gondolat bennünk, 
hogy lehetne másképpen 
is. Ilyen hagyományunk 
a  középiskolai a balla-
gás, melyet minden év-
ben megtartunk. Az elő-
dök örökségéből táplál-
kozik, amelyet évről évre 
változatlan formában te-
szünk, és adunk tovább. 
A hagyományok jelenlé-
te az emberi közösségek 
létének feltétele; az élők világában egye-
dül az embernek sajátja, nem egyéb, mint 
szimbólumok összessége.

Április utolsó szombatján is megjelen-
tek a ballagási ünnepségünk évről évre 
visszatérő szimbólumai: felcsendült az 
Elmegyek, elmegyek című magyar nép-
dal, A ballag már a vén diák, a Gaudeámus 
igitur, a végzősök vállukra vették a tarisz-
nyát, és kezükben a szülők, a család, a ro-
konok, a barátok virágai díszelegtek, me-
lyek mind-mind elmaradhatatlan jelképei 
a búcsúztatásának. 

Az idei év igazgatói beszéde a tudás és a 
tanulás fontossága mellett arra irányította a 

figyelmet, hogy a legfonto-
sabb az, hogy az ember szí-
ve törvénye szerint éljen, 
szorongás és pátosz nélkül 
fogadja el önmagát. 

A 11. évfolyam diákjaitól 
bölcs gondolatokat, és gitár-
szóval kísért dallamot  kap-
tak útravalóul a végzősök. 
A hagyományokat és szokásokat megőriz-
ve a 12. évfolyam búcsúbeszédét követő-
en az érettségi előtt álló diákok megkoszo-
rúzták névadónk szobrát és felkötötték isko-
lánk zászlajára a szalagot.

A ballagás ünnepe lehetőséget ad arra, 
hogy értékeljünk is, hiszen 4 év munkája 

befejeződött. A hagyományoknak megfe-
lelően a kiemelkedő teljesítményt nyújtó 
tanárok és diákok jutalmazására is sor ke-
rült. Gálné Kassai Mária és Szabóné Zay 
Ilona kiváló osztályfőnöki munkájáért, 
vehetett át Remenyik-plakettet. Ugyan-
csak az iskola emlék-plakettjét kapta Ko-
vács Dóra és Várhegyi Mónika kiemelke-
dő tanulmányi munkájáért. Az iskola el-
ismerésében részesült Csapó Péter és Ta-
más Tamás kiváló sportteljesítményé-
ért, Grabecz Beáta, Kovács Judit, Mizser 
Krisztina és Meleg Lóránt kiemelkedő 
közösségi munkájáért.

Végzős diákjaink elbúcsúztak az alma 
matertől, s hivatalosan már csak vizsgáz-
ni jönnek vissza. Erőfeszítéseiket kísér-
je sok siker, egyéni életük legyen nagyon 
boldog. Jó utat Remenyikesek!

Valyon István  
főigazgató

Informatikai eszközfejlesztés 
a Remenyikben

Napjaink változó világában csak az lehet 
sikeres, aki képes a megújulásra, aki ké-
pes az alkalmazkodásra. Az egyre szűkü-
lő finanszírozás arra kényszeríti az oktatá-
si intézményeket is, hogy minél nagyobb 
volumenben nyerjenek el a modernizáci-
óhoz szükséges forrásokat.

Gimnáziumunknak sikerült az EU-s 
TIOP 3.1.1 projekt keretében számítógé-
pes gépparkját felújítania, mely közvetve 
haszonnal járt a többi oktatási intézmény-
ben is.

A pályázat teljes költsége megközelí-
tőleg 29 millió Ft-ot tett ki. Az eszköz és 
infrastruktúra fejlesztést a SCI-Hálózat 
Távközlési és Hálózatintegrációs Zrt. Bu-
dapesti cég nyerte el. 22 millió Ft  érté-
kű berendezés részletezve: 65 db korsze-
rű tanulói munkaállomás (komplett szá-
mítógépek monitorral, billentyűzettel, 
szoftverekkel – operációs rendszer, ví-
rusirtó),  25 db korszerű laptop (segít-
ség a tanórákhoz), 5 db nyomtató – iro-
dai munkákhoz,  6 db projektor (segítség 
a tanórákhoz), 6 db szünetmentes tápegy-
ség az irodai gépek védelme érdekében. 
Hálózatfejlesztési eszközök, berendezé-

sek (~7.000.000.-Ft): 2 db nagyteljesít-
ményű, korszerű szerver, nagyteljesítmé-
nyű APC-k (szünetmentes tápegységek) a 
szerverek, hálózati eszközök védelme ér-
dekében, switchek, valamint routerek az 
iskola elavult hálózati eszközeinek kor-
szerűsítésére, CISCO szaktanterem esz-
közkészletének fejlesztése, a magasabb 
szintű oktatás érdekében, valamint a há-
lózatfejlesztéshez szükséges rack keret, 
csatlakozók, kábelek.

A pályázatból származó előnyök a VIK 
egészére nézve: A gimnázium teljes gép-
parkja és hálózati eszközei korszerűsít-
ve lettek, ugyanúgy, mint a CISCO szak-
tanterme. A gimnázium számítástechni-
kai eszközeinek használható (üzemké-
pes ~50 db) része a VIK tagintézménye-
ibe lesznek kihelyezve, így megtörténik a 
Széchenyi István Általános Iskola infor-
matikai eszközeinek (elsősorban számító-
gépeinek) teljes felújítása. (A Széchenyi 
számítógépei több mint 6 évesek, CRT 
monitorai elavultak, Remenyikből áthe-
lyezésre kerülő számítógépek 2-3 éve-
sek, korszerű LCD monitorral. Ez a fej-
lesztés a Széchenyiben lesz a legnagyobb, 

mivel több, mint 30 db számítógépet cse-
rélünk le!) E mellett a Teleki Blanka Ál-
talános Iskolában  10 db számítógép cse-
réjét végezzük el, ugyanakkor az óvodák 
irodai gépeinek cseréje is megtörténik, a 
Dormándi Általános Iskola számítógépei-
nek korszerűsítése mellett.

Interaktív táblás, nyertes pályáza-
tos projekt keretében ~23.000.000.-Ft-ot  
használhatunk fel. Tervezett beszerzések: 
Komplett interaktív tábla vásárlása szere-
léssel, beüzemeléssel: tábla, tábla szoft-
ver, projektor, laptop, tervezett ár táblán-
ként 810.000.- Ft.

Összesen megközelítőleg 27 táblát vá-
sárolhatunk, a megmaradt összegből in-
tézményenként 1-1 db feleltető rendszer-
rel (ún. szavazó szettet) kiegészítve (da-
rabja 300.000.- 400.000.- Ft, szükséges 
mennyiség 3-5 db).

Valyon István
Főigazgató
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Postagalamb egyesület
A Füzesabonyi Hírmondó 2011. márciusi 
számában a Postagalamb Egyesület cikk-
ben tévesen jelent meg a V-02 Egyesület 
adata.

A Füzesabonyi V-02 Postagalamb-
sport Egyesület 10 tagból áll. Elnöke: Fe-
kete István. 2011. évi tagnévsora: Bocsi 
Imre, Farkas József, Fekete István, Feke-
te Istvánné, Gál Ernő, Gáspár József, Imre 
József, Juhász László, Koós Ferenc, Nagy 
Ferenc.

Az Egyesület eddig is és továbbra is a 
Mátra Tagszövetségben (2011-től új ne-
vén a Bükkalja Tagszövetségben) ver-
senyzik déli irányú versenyutakkal.

Köszönettel: Fekete István V-02 Egye-
sületi Elnök

K&H Bank Füzesabonyban
Az előző Hírmondóban megjelent a 
K&H Bank helyi fiókjának bemutatko-
zása. Most folytatjuk a beszélgetést a 
fiók vezetőjével, Szécsi Judittal.

– Mostanában talán kevesebben van-
nak, akiknek befektetésre is van pénzük, 
aki meg mégis erre vállalkozik, nagyon 
megnézi, milyen lehetőséget válasszon. 
Milyen fontosabb befektetési lehetősé-
geket tudnak ajánlani Ügyfeleiknek?

– A K&H Banknál Ügyfeleink meg-
találják az igényeinek megfelelő meg-
takarítási, vagy befektetési formát. Szé-
les választékot kínálunk azoknak is, akik 
hosszabb távon gondolkodnak, és azok-
nak is, akik csak rövid távon kívánják 
elhelyezni megtakarításaikat. Egyaránt 
várjuk azon Ügyfeleinket, akik a biz-
tonságos, könnyen kezelhető megoldá-
sokat kedvelik, de kiváló megoldásokat 
biztosítunk akkor is, ha Ügyfelünk a ma-
gasabb hozam érdekében kockázatot is 
hajlandó vállalni. 

A nagyobb összegű megtakarítások-
kal rendelkező Ügyfeleinknek ajánljuk a 
K&H prémium banki szolgáltatásokat,  
ha pénzügyeiket rugalmas feltételekkel, 
egyszerűen szeretnék intézni és személyre 
szabott megoldásokat keresnek.

– Mondana néhány szót a kedvezőbb, 
vagy az Önökre jellemzőbb hitelkonst-
rukciókról?

– A K&H lakossági hitelei mindenki-
nek testre szabott előnyöket nyújtanak. A 
K&H Bank olyan hitelkonstrukciókkal áll 
Ügyfelei rendelkezésére, amelyek előre 
kiszámíthatóak és átláthatóak, így óvjuk 
meg Ügyfeleinket a hitel törlesztése során 
később jelentkező meglepetésektől. 

– Megemlítene még néhány olyan ter-
méket, amelyekkel jelenleg várják Ügyfe-
leiket?

– Célunk, hogy magas színvonalon szol-
gáljuk ki ügyfeleinket, pénzügyi tanácsa-
inkkal segítve okos döntéseiket. A K&H 
Magyarország egyik vezető pénzügyi szol-

gáltatójaként, az ügyfelek pénzügyi igé-
nyeire banki és biztosítási megoldáso-
kat egyaránt kínál. Termékpalettánk ki-
terjed a hagyományos lakossági és vál-
lalati banki termékeken túl az előbbiek-
ben már említett prémium banki szolgál-
tatásra, továbbá a befektetési alapkeze-
lésre, a lízingre, az életbiztosításra, a va-
gyon- és felelõsségbiztosításra, az egész-
ség- és nyugdíjpénztári szolgáltatások-
ra, valamint az értékpapír kereskedelem-
re is. Mind lakossági, mind vállalati vo-
nalon minél több új Ügyfél bizalmát sze-
retnénk elnyerni, amelyhez innovatív és 
persze Ügyfeleink számára megtakarítást 
eredményező banki termékeket kínálunk.

– Köszönöm a beszélgetést, a követ-
kező számunkban a vállalkozásokkal  
folytatjuk !

– Én is köszönöm és várunk minden 
kedves érdeklődőt, személyesen is a fió-
kunkban, melynek elérhetősége és nyit-
va tartása: 3390 Füzesabony, Rákóczi u. 
63. Telefon:  36/542-640, nyitva tartás: 
hétfő 8-17, kedd 8-16, szerda 8-16, csü-
törtök 8-16, péntek 8-15

2011. MÁJUS
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Iskolánk, a Remenyik Zsigmond Gimnázium és Szakközépis-
kola a 2011/12-es tanévtől új informatikai szakképzést indít!

IT biztonságtechnikus
(OKJ 54 481 03 0010 54 03 számú Informatikai Rendszergaz-
da) képzés fontosságát azt gondoljuk, hogy nem szükséges na-
gyon bizonygatni, hiszen ma az Internetet használva nagyon 
sok személyes adatunkat bízzuk a hálózaton „lógó” számító-
gépekre, amelyeket meg kell védenünk a hálózat „kalózaitól”. 
Épp a minap (2011. május 3.) derült ki, hogy a Sony-nál – 24,6 
millió Online Network fiókot érintő betörés során –   a felhasz-
nálók bankszámla és hitelkártya adatai is az internetes bűnö-
zők kezébe kerültek.

A képzés keretében a tanulók megismerhetik: hogyan tehe-
tik biztonságossá az általuk felügyelt hálózatokat, megérthe-
tik a különböző támadási eljárásokat, a hackerek által használt 
alapvető módszereket  és azok elhárítási gyakorlatát. 

Megtanulhatják a tűzfalak telepítését és konfigurálását, a 
virtuális privát hálózatokat (VPN) tervezését és felügyeletét. A 
képzés magába foglalja a Hálózattelepítő és üzemeltető OKJ 
tananyagát, azt jelentősen kibővíti, ezért jóval magasabb szin-
tű szaktudást biztosít.

Iskolánk a nemrégiben megnyert pályázati forrásból speci-
ális hálózati berendezésekre tett szert, amelyek segítségével 
valós környezetben, gyakorlatban ismerhetik meg a hálózatok 
és a számítógépek védelmét a hozzánk jelentkezők! A diákok 
a két esztendős szakmai képzés alatt sok, különleges lehető-
séget is igénybe vehetnek. Például a Cisco Hálózati Akadé-
mia hazai és nemzetközi versenyek keretében teszi lehetővé, 
hogy a tanulók összemérhessék tudásukat. Ez egyben kitörési 
pontot is jelent, hiszen e versenyek legjobbjaira a cégek szinte 
azonnal „lecsapnak”. Korábbi eredményeink alapján elmond-
hatjuk, hogy a hozzánk kerülő diákoknak nagyon komoly esé-
lyük van erre.

A képzés előfeltétele: érettségi bizonyítvány, maximálisan 
22 éves életkor.

Juttatások: nappali tagozatos jogviszony, családi pótlék, be-
járók esetén utazási kedvezmény.

A sikeres szakmai vizsga felsőfokú felvételi esetén 30 
pont többletet jelent. Az új szakképzésünk a számítástechni-
ka és biztonság iránt érdeklődő tanulók számára nyújt egye-
dülálló lehetőséget, hiszen ilyen jellegű képzés környezetünk-
ben máshol nem található! A képzésről további információ az 
interneten a www.remenyikzs.sulinet.hu oldalon, illetve sze-
mélyesen munkaidőben az intézményben kapható!

Gyermekek születése 
2011.02.25-2011.04.30 között

Gyermek neve Anyja neve
Mlinkó Vanda Eszter Bellér Erika        
Bánáti Bella Szeifert Beáta      
Tóth Eszter Zoé Tóth Andrea         
Sebestyén Zoltán József Németh Bettina      
Balog Zsolt Tarnóczi Klaudia    
Szedlák Ádám Szabó Anna          
Juhász Roland Oszlánczi Tünde     
Hajnal Zalán Kovács Krisztina    
Tasi Nikolett Kivés Gabriella     
Rohács Ádám Szeifert Hajnalka   
Tóth Brenda Körtvély Zsuzsanna  
Tóth Botond Körtvély Zsuzsanna  
Lakatos Kármen Roxána Rézműves Nóra       
Szabó Márk Sziklai Nikolett
Tiszta szívből gratulálunk a boldog szülőknek,  

jó egészséget, sok örömet kívánunk  
gyermekük felneveléséhez.

2011. március - április  hónapban 
elhalálozottak

Csirke Lászlóné sz: Jónás Erzsébet (1957-2011)
Antal Jánosné sz: Gulyás Mária (1924-2011)
Sipos Sándor (1944-2011)
Kovács Kálmánné sz: Kozák Anna (1923-2011)
Zubor Józsefné sz: Jacso Terézia (1926-2011)
Mészáros Istvánné sz: Tóth Erzsébet (1918-2011)
Gál József (1933-2011)
Barta János (1955-2011)
Pogányné Kaló Mária sz: Kaló Mária (1965-2011)
Hegedűs Sándor (1929-2011)
Kovácsné Szabó Zsuzsanna sz: Szabó Zsuzsanna(1969-2011)
Farkas Jenő (1935-2011)
Glonczi Androné sz: Lakos Eszter (1952-2011)
Terebesi Antalné sz: Tánczos Anna Mária (1915-2011)

Nyugodjanak békében!

Keresztelés és temetés  
2011. március – április 

A keresztség szentségében részesültek és ezzel egyházunk tagjaivá váltak:
Csenge Rita – Zsunyi Gábor József és Szilágyi Annamária gyermeke
Emma – Burai László és Asztalos Barbara gyermeke
Ákos István – Kiss Zsolt Attila és Molnár Szilvia gyermeke
Petra – Kismarczi Árpád Zsolt és Pásztor Ágnes gyermeke
Petra – Turóczi János és Németh Anna gyermeke

Gratulálunk a szülőknek! Gyermeküket, mint Isten ajándé-
kát fogadják, és ígéretükhöz híven neveljék őket az Isten és 
az ember szeretetére!
Római katolikus egyházi temetésben részesültek:

Antal Jánosné Gulyás Margit (*1924)
Egyházközségünk a feltámadás és az örök élet hitében búcsú-
zik az elhunytaktól, akiket az Egyház imája kísért el utolsó földi 
útjukon. Requiescant in pacem – Nyugodjanak békében! A gyá-
szoló családtagoknak a Feltámadt Krisztus halál fölött aratott 
húsvéti győzelme nyújtson vigasztalást és reményt, hogy Isten 
Országában újra találkozunk egymással!

Szemenyei Péter atya
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A Füzesabonyi Rendőrkapitányság 
2010. évi tevékenységéről

A Füzesabonyi Rendőrkapitányság illeté-
kességi területén a közlekedésbiztonsági 
helyzet értékelése 2011. április hónapban.

A közúti közlekedési balesetek száma 
2011. április hónapban az előző év azo-
nos időszakához viszonyítva sajnálatos 
módon emelkedett hiszen 2 esettel több 
(2010-ben 9 eset, 2011-ben 11 eset) köz-
lekedési baleset történt az idén. A szemé-
lyi sérüléssel járó balesetek számának 
elemzésekor megállapítható, hogy halá-
los kimenetelű baleset nem történt. Sú-
lyos sérüléssel járó balesetek számában 
is emelkedés tapasztalható (2010-ben 1 
eset,  2011-ben 3 eset) míg a könnyű sé-
rüléses balesetek számában csökkenés   
(2010-ben 3 eset 2011-ben 1 eset) mutat-
kozik. Az anyagi káros balesetek tekinte-
tében is emelkedés következett be ( 2010-
ben 5 eset 2011-ben 7 eset)

Közlekedésbiztonsági helyzet
Megjegyzendő viszont, hogy a 2011. 

április hónapban bekövetkezett balese-
tek közül 3 esetben vadon élő állat el-
ütése következtében történt anyagi káros 
baleset, míg 2010 áprilisában ilyen csak 
1 esetben fordult elő. Ennek a figyelem-
be vétele esetén megállapítható, hogy 
2011. április hónapban a Füzesabonyi 
Rendőrkapitányság illetékességi terüle-
tén összesen 8 olyan közlekedési baleset 
történt amely járművezető illetve gyalo-
gos hibájából következett be. 

A bekövetkezett baleseteket 2010-
ben többségében /6 eset/ gépjárműveze-
tők, 1 esetben tehergépjármű-, illetve au-
tóbuszvezetők, míg 1 esetben kerékpá-
rosok okozták, míg 2011-ben 5 esetben  
gépjárművezető,  1 esetben pedig teher-
gépjármű-vezető, 1 esetben mezőgazda-
sági vontatót vezető, míg 1 esetben mo-

torkerékpáros hibájából következett be. 
Vadelütésnek pedig 2 esetben volt sze-
mélygépjármű, míg a 2010-ben bekövet-
kezett 1 eset során tehergépjármű volt a 
részese. Ittasság a baleset bekövetkezé-
sében idén és tavaly is 1-1 esetben ját-
szott szerepet. 

2010. évben a balesetek bekövetke-
zésének elsődleges oka 2 esetben nem 
az útviszonyoknak megfelelő sebesség 
megválasztása, 1 esetben az elsőbbség 
meg nem adása, 1 esetben a szabályta-
lan megfordulás, 1 esetben a szabályta-
lan parkolás,  1 esetben vélhetően az it-
tasság, míg 1 esetben szabálytalan meg-
fordulás, további 1 esetben pedig vadel-
ütés volt. 

2011-ben történt balesetek estében 3 
esetben vadelütés, 2 esetben utolérés, 1 
esetben szabálytalan kanyarodás, 1 eset-
ben szabálytalan előzés, 1 esetben a nem 
megfelelő sebesség megválasztása, 1 
esetben vélhetően az ittasság, 1 esetben 
szabálytalan tolatás, további 1 esetben 
pedig kellő oldaltávolság be nem tartá-
sa vezetett a balesetek bekövetkezéséhez   

Juhász Péter r. őrnagy
osztályvezető

Kapitányságunk illetékességi területén 
az országos tendenciáknak megfelelően a 
vagyon elleni bűncselekmények dominál-
tak. Ezen belül a lopások, betöréses lopá-
sok, a fémlopások, MÁV sérelmére elkö-
vetett bűncselekmények, továbbá a köz-
lekedés elleni bűncselekmények és azzal 
többnyire együtt járó járulékos cselekmé-
nyek (rongálás, lopás) elkövetése volt a 
meghatározó.

Az ismertté vált bűncselekményeken 
belül jelentős problémát okozott a házas-
ság, a család, az ifjúság és nemi erkölcs 
elleni bűncselekmények magas száma, 
amely gyakran párosult a családon belü-
li erőszak megjelenésével. Az ilyen jelle-
gű bűncselekmények száma 2010-ben 27 
volt, amely közel háromszorosa az előző 
évinek.  

A közlekedés biztonsága elleni bűn-
cselekmények esetében is növekedés – 36 
db – észlelhető.

Mindezek együttesen nagymértékben 
hozzájárultak a regisztrált bűncselekmé-
nyek számának növekedéséhez. 

A cselekmények visszaszorítása, meg-
előzése érdekében a bűnügyi és a közbiz-

tonsági szakterület a polgárőrökkel közös 
éjszakai portyákat hajtott végre elsősor-
ban Füzesabonyban és a környező telepü-
léseken.

Család- gyermek- és ifjúságvédele-
mi területen egyik fő feladatunk jelenleg 
is a kábítószer bűnözés és drogfogyasz-
tás megelőzése, csökkentése, és az ehhez 
kapcsolódó folyamatos felvilágosító te-
vékenység. Nagy jelentőséget tulajdoní-
tottunk a gyermek- és ifjúságvédelemben 
érintett szervezetekkel – önkormányzat-
ok, családsegítő és gyermekjóléti szolgá-
latok, oktatási intézmények és egyéb szer-
vezetek – való rendszeres munkakapcso-
latnak.

Kiemelt figyelmet fordítottunk − meg-
előzést elősegítő propaganda tevékeny-
séggel – a sértetté válás megelőzését cél-
zó tájékoztatók kibocsátására, közzététe-
lére. A lopások, betöréses lopások sértik 
leginkább az állampolgárok biztonságér-

zetét, ezért ezek megelőzését célzó szóró-
lapok készültek, melyek a veszélyeztetett 
területeken kerültek kiosztásra.

A turistaszezonban a szabad strando-
kon, illetve a parkolókban történő lopá-

sok megelőzésére idegen nyelvű kiadvá-
nyokat helyeztünk el a pénztárakban és 
forgalmasabb szórakozóhelyeken.

A szabálysértési feljelentések száma  a 
tavalyi évben 1324 volt, a kiszabott hely-
színi bírságok száma azonban felére esett 
vissza.

  Az alkoholszondás ellenőrzéseink so-
rán 2010 évben 189 esetben szűrtünk ki 
ittas járművezetőt a közúti forgalomból.  

2010-évben összesen 64 személyi sé-
rüléses közlekedési baleset történt illeté-
kességi területünkön. Ez a számadat tar-
talmazza a könnyű sérüléses, a súlyos és 
halálos kimenetelű közúti közlekedési 
eseményeket is. Ezzel szemben 2009-ben 
csupán 48 személyi sérüléssel járó baleset 
következett be területünkön.

2010-ben 21 esetben gyorshajtás, 12 
esetben elsőbbség meg nem adása, 8 eset-
ben figyelmetlenség, míg 8 esetben köve-
tési távolság meg nem tartása vezetett a 
balesetek bekövetkezéséhez.  

Területünkre jellemző a kerékpáros és 
motorkerékpáros közlekedés, így ez a két 
kategória kiemelkedik a balesetet okozó 
járműfajták közül. Tevékenységünk során 
kiemelt figyelmet fordítunk az ezzel kap-
csolatos megelőzésre, de ennek ellené-
re 2009- évben kerékpáros 1, míg 2010. 
azonos időszakában 4 esetben volt baleset 
okozója.

A balesetek időszakos megoszlása 
alapján a délutáni (12-18 óra között), va-

RENDŐRSÉGI  
HÍREK

RENDŐRSÉGI  
HÍREK

Ismertté vált bűncselekmények
2006 2007 2008 2009 2010

Füzesabonyi Rendőrkapitányság 988 1608 1344 934 1013
Füzesabony város 303 381 361 284 294

2011. MÁJUS
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Rádió 33 –  
Mi lendületbe  
hozzuk a várost!

Hamarosan új lendületet kap Füzes-
abonyban az éter és ezzel a város is, 
mivel a közeljövőben  új rádió indul. 
A Hangszóró Közösségi Rádiós Ama-
tőr Műsorkészítő Kulturális Egyesület 
2010. április 1-jén pályázatot nyújtott 
be a Nemzeti Média és Hírközlési Ható-
ság akkori elődjéhez (ORTT) helyi kis-
közösségi rádiós frekvencia használatá-
ra. A Médiatanács a pályázatot nyertes-
sé nyilvánította és az Egyesületet köz-
műsor-szolgáltatóvá nyilvánította.  Az 
új rádió a Füzesabony és vonzáskörze-
tében lesz hallgatható az FM 89,6 Mhz-
en. Színes, választékos tudósítások, be-
számolók, magazin és hírműsorok lesz-
nek hallhatók rengetek zene kíséreté-
ben. 

 Péter Szabolcs

lamint a délelőtti 
(07-12 óra között) 
órákban történik a 
legtöbb baleset.

A kapitánysá-
gunknál működte-
tett lézeres elven 
működő sebesség-
ellenőrző készü-
lék üzemeltetésének 
köszönhetően a te-
rületünkön élők és 
a napi szinten átha-
ladók egyre inkább 
számíthatnak, illet-
ve számítanak a se-
bességmérésre és 
megpróbálják betar-
tani az előírt korlá-
tozásokat. 

2011-ben is célkitűzéseink között sze-
repel a személyi sérüléses közúti közle-
kedési balesetek számának csökkentése, 
a halálos kimenetelű esetek számának re-
dukálása, az alkoholos állapotban előidé-
zett balesetek mérséklése. 

Füzesabony tagosítása
Május - hitvilágunk szerint az ígé-

ret hava. Nevét Maiáról (Maia Majestas) 
kapta, aki egy ősi termékenység istennő 
volt a római mitológiában. Az emberek 
életét nagyban befolyásolta a föld nagy-
sága és termékenysége. Ez Füzesabony-
ban is így volt, ugyanúgy, mint az ország 
vagy a világ más területein. 

A szétaprózódott földek egységesíté-
sére jött létre a tagosítási mozgalom. Ez 
az 1920-as évek második felében és az 
1930-as évek elején Magnin Alfréd fő-
jegyző vezetésével valósult meg közsé-
günkben. Előtte ilyen tevékenység 1850-
ben volt, azóta a vasút építés és a külön-
böző öröklések miatt szétszabdalódtak a 
földek. Szükség volt a vékony parcellákat 
újra egy kezelésbe vonni a hatékonyabb 
gazdálkodás érdekében. 

Egy gazdának több helyen volt a határ-
ban vékony nadrágszíj parcellája, ami ko-
ránt sem mondható szerencsésnek. Az új 
felosztás nemcsak a termelés racionalizá-
lását, a parasztság tulajdonviszonyainak 
rendezését is szolgálta.

Tagosítás Füzesabonyban is megtör-
tént, nem mindig aratott osztatlan sikert 
a földtulajdonosok körében.  Maga az, 
20/1920. LM rendelet is kimondja a kö-
vetkezőket:

A, A községi belsőségek, községi ha-
tárból kivált majorsági birtokok, állandó 
épületekkel ellátott nagyobb tanyás bir-
tokok, külön gazdálkodásra felszerelt na-
gyobb területek (alagcsövezett, öntözésre 
berendezett, lecsapolt területek stb.) a ta-
gosításba egyáltalán nem vonhatók be!

B, Az olyan területek, melyek a raj-
tuk folytatott mezőgazdasági üzem miatt 
önálló tagoknak tekinthetők, vagy egy-
séges gazdasági területet alkotnak, a na-
gyobb kiterjedésű szőlő, faültetvény, gyü-
mölcsös, komló- és fűzfatelepek, pedig 
csak a tulajdonos beleegyezéssel vonha-
tók be, de ezek a területek még a tulajdo-
nos beleegyezésével sem vonhatók be ak-
kor, ha bevonásuk a tagosítás célszerű ke-
resztülvitelét gátolná. 

C, A község határához tartozó nagy ki-
terjedésű erők, legelők, amennyiben úr-
béri elkülönítésnek, vagy arányosításnak 
nem tárgyai, a tagosításból kizárhatók.

A kirendelt Polák Pál s.k. törvényszéki 
tanácselnök figyelmezteti Heves várme-
gye Törvényhatóságát, hogy a községben 
a tagosítás miatt, ha tervbe lenne véve a 
közutakon változás, vasúton pályaépítés, 
patakokon szabályozás vagy csatorna ása-
tása akkor ezt a kir. törvényszékkel közöl-
ni szíveskedjék.

1929. szeptember: 
Füzesabony lakosságát felzaklatta az 

elrendelt tagosítás, ezért az egri járás Te-
kintetes Főszolgabíróhoz kérvényt nyúj-
tottak be. A törvény megmagyarázása ér-
dekében szeptember 16-án du. ½ 5 órakor 
népgyűlést tartunk a Hősök szobra előt-
ti téren. 

Vagyis tarthattak volna, de ezt az előbb 
említett elöljáróság megakadályozta. A 
beszédet a község népének kívánsága 
szerint Budavári László volt nemzetgyű-
lési képviselőjelölt mondta volna el. Ezt 
a tiszteletteljes kérésünket a járási Fő-

szolgabíró úr f. hó 13-án elutasította az, 
3609/1928 sz. véghatározatával. Ezen in-
dokkal: „Mit, hogy a tagosítás minden-
ütt, ahol lefolytattatik, a lakosság béké-
jének és rendjének átmeneti megzavará-
sát vonja maga után, egy e tárgyban tar-
tani szándékolt népgyűlés engedélyezteté-
sét a községi rend, béke és közbiztonság 
szempontjából, amikre egy ily gyűlés min-
denesetre csak káros hatással járna, nem 
tartom helyénvalónak” Ezért községünk-
ből 7 polgár felkereste a Földművelésügyi 
Miniszter urat, hogy f. hó 23-ára engedé-
lyezze ezen összejövetelt. A miniszter úr 
maga ajánlotta az alispán úrnak, hogy a 
tagosítás megmagyaráztassék.

A tagosításra 1928. évben a jogsza-
bályi háttér rendelkezésre állt. A tagosí-
tás folyamatát  az 5000/1928 I.M. számú 
rendelet szabályozza, mely alapján az ál-
lam a birtokrendező alapból kamatmente-
sen előlegezni fogja a felmerülő költsége-
ket és gondoskodik arról, hogy a munká-
lat két gazdasági év alatt elkészüljön.

Köztudomásul, hogy amint a tagosí-
tás megindult, földjeit senki nem művelte 
olyan gondossággal és intenzitással, mint 
korábban. Pl. a trágyázás sok gazda föld-
jén elmaradt, ami a határban lévő földek 
termőerejét csökkenthette. 

Az 1928-32 évek Heves megyei alispá-
ni irataiból kitűnik, hogy a község és me-
gye vezetői is az állami pénzalap csorbu-
lásától vagy visszavonásától tartottak. Ha 
most tagosítási eljárási eljárás pénzhiány 
miatt megszűnne, a leromlott földek ter-
mése a rendes hozamnak mélyen alatta 
maradna, mely körülmény a község teljes 
tönkremenetelére vezetne. A tagosítás 2 év 
alatt való lebonyolítás mellett, 1931-től 
kezdve 30%-al nagyobb terméseredmény 
érhető el, ellenkezőleg jóvátehetetlen ká-
rokat okozna. 

Ezen kívül a közúti forgalomellenőr-
zések célirányosabbá és hatékonyabbá té-
tele, valamint a megelőzési, felvilágosí-
tó, nevelő propaganda tevékenység szín-
vonalának és hatékonyságának növelése. 

Mór Csaba  
kapitányságvezető

EGY KIS HELYTÖRTÉNETEGY KIS HELYTÖRTÉNET
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Több község a füzesabonyi tagosítás si-
keres befejezését és annak kétségtelenül el-
maradhatatlan előnyeit várja, hogy ők is 
megindítsák ezt a folyamatot. A pénzhiány 
megingatná az államba és a kormányba ve-
tett bizalmat. A tagosításához 50 ezer pengő 
szükséges, ami két év alatt visszafizettetik. 

Az igénybe vett és kiosztott földek 
megközelítésére szükséges út létesítése 
iránt a község elöljáróság által előterjesz-
tett 43.175/1929. O.F.B. számú végzéssel 
elrendelt gyülekező helyét a füzesabonyi 
vasútállomásra, idejét 1929. év november 
hó 08. napjának délelőtt 9 óráját tűzte ki, 
majd onnan közösen a helyszínre vonulá-
sát rendelete el az O.F.B. bíró Medgyesi 
Ferenc s. k. 

A MÁV ekkor nyilatkozott arról, hogy 
a vasútállomás bővítése kapcsán az Egri 
Gőzmalom RT. Füzesabonyi birtokából 
(ami 5000 n.öl) mennyi részt kíván az fel-
használni .

Sajnos a tagosítás miatt több bírósági 
ítélet született, mert nem tudtak a gazdák 
egymással megegyezni. 

A tagosítással egy időben történt a köz-
ségben a nagyméltóságú m. kir. Pénzügy-
miniszter úrnak 1932. év március hó 03-
án 30147/1932. XIII. B sz. rendelete alap-
ján felmérést végeztek Füzesabony háza-
iról és földjeiről. A belsőség (falusi rész) 
301 holdat tesz ki, amelyen 1100 lakó-
ház van gazdasági épületekkel, az Orszá-
gos Földmérő Bizottsági belsőség (telepi 
rész) 206 holdat tesz ki, és 246 lakóház 
van rajta. Az O.F.B. földek összevonva 
az egri Érseki Uradalom birtokaival 402 
holdban állapítattak meg. Ennek alapján 
készült el 46 év után Füzesabonyról egy 
újabb térkép ahol, már a „mai állapotot” 
tükrözi és jóval nagyobb a felbontása, 
mint az előzőé. Az eddigi 1:2880 felbon-
tású volt, a most elkészült pedig 1:1000 
felbontású térkép.

Az Egri Népújság ezeket írta a füzes-
abonyi tagosításról: (Az írás az akkori 
írásmódot követi, nem az összes forrást 
közöljük.)

1928. év március 03. (52. száma)
Tagosítás Füzesabonyban.
A nagy lendülettel fejlődő Füzesabony 

községben megkezdődött a tagosítási el-
járás. Füzesabonyban legutoljára 1850-
ben 48-as események után volt tagosítás. 
Az akkori mezőgazdasági felfogás sze-
rint minden birtokos tizenegy helyen ka-
pott földet. Azóta több irányba szabdal-
ta keresztül a község határát a vasút, de 
az öröklés után megtörtént osztozkodások 
is egészen apró csíkokra osztották szét 
a földeket. 1850. óta legalább 18 darab-
ra hasították szét. Ilyen körülmények kö-
zött valósággal áldás a község gazdáira, 
hogy hallgattak Magnin Alfréd kitűnő fő-
jegyzőjükre s a vezetése alatt álló, megér-
tő előjáróságra és kérelmezték a tagosítás 
elrendelését. A tagosítás nagy költségek-
be kerül, de gazdáikat nem terheli, mert 
a nagy költség a tagosítás után megtérül 
annak a területtöbbletnek egy évi költsé-
géből, amely a sok barázda és mezsgye 

megszűnésével áll elő. A tagosítás után 
tehát mindenkinek több lesz a termőföld-
je, mint eddig volt.

1928. év szeptember 29. (224. száma)
A füzesabonyi tagosítás
Budavári lapja a tagosítás ellen tü-

zeli a népet- A volt képviselőjelölt lap-
ját hajnalban dobták a házakba isme-
retlen tettesek- Füzesabonyi gazdák a 
földmívelésügyi miniszternél- Ismét hely-
reállott a nyugalom.

Füzesabony, szeptember 28.
Az Egri Népújság közölte annak ide-

jén, hogy Füzesabony gazdái, nagyon 
okosan, a tagosítás elrendelését kérik. A 
tagosításról szóló törvényes rendelkezé-
sek szerint, ha a földmívelésügyi minisz-
ter a tagosítást hasznosnak és szükséges-
nek mondja ki, akkor a birtokosok egy-
negyed részének kívánságára is elrendel-
hető a tagosítás. Ez Füzesabonyban meg-
történt és Polák Pál egri kir. törvényszéki 
tanácselnök három héttel ezelőtt jogerős 
ítéletben elrendelte a tagosítást. A gazdák 
azt tudomásul vették. Volt olyan is, aki-
nek nem tetszett a dolog, de végül min-
denki belenyugodott a helyzetbe.

Megjelenik Budavári.
Ezelőtt két héttel, vasárnap azonban 

váratlanul megjelent Füzesabony község-
ben Budavári László volt országgyűlési 
képviselőjelölt és Fabinyi Lili volt bajai 
hírlapírónő. Több házba bemenetek, ahol 
a közeli utcákból összehívták az embere-
ket. Azok a buzgó legények, akik az ösz-
szehívást végezték, lelkére kötötték min-
den meghívottnak, hogy 50 fillért hozzon 
magával. Mit is tárgyaltak, amiről tanács-
koztak Budavári és Fabinyi Lili, az iránt 
még nem érdeklődtünk. Három nap múl-
va azonban, szerdán, ifjú Gál István köz-
ségi bíró vezetésével néhány, a tagosítást 
ellenző gazda felment Budapestre, Mayer 
János földmívelésügyi miniszterhez.

Itt már az előszobában várja őket jó 
Budavári László, aki ekkor már beszélt a 
földmívelésügyi miniszterrel. Budavári 
a gazdák élén ismét be akart menni a mi-
niszterhez, mint a küldöttség vezetője, ifj. 
Gál István bíró azonban nem volt hajlandó 
Budavárival együtt menni a miniszter elé, 
nem ismervén őt el vezetőnek. Mayer mi-
niszter így Budavári nélkül volt kénytelen 
fogadni a füzesabonyi gazdákat, akiknek 
megmagyarázta, hogy a tagosítás megaka-
dályozása már lehetetlen, mert az a függet-
len bíróság kezében van, de nyugodjanak 
meg az abonyi gazdák, mert a végén úgy 
is áldani fogják valamennyien a tagosítást.

A gazdák megnyugodva jöttek haza 
Budapestről. Ugyanakkor Budavári leve-
let írt Magnin Alfréd füzesabonyi közsé-
gi főjegyzőnek és ebben kijelentette, hogy 
meggyőződött arról, hogy az eljárás tel-
jesen szabályszerűen és törvényes módon 
folyt le és hajlandó megnyugtatni a kedé-
lyeket, ha az egri járás főszolgabírája en-
gedélyt ad abból a célból népgyűlés tartá-
sára. Szabó Gyula dr. főszolgabíró termé-
szetesen nem látta szükségesnek az ilyen 
népgyűlés tartását és nem adott engedélyt. 
Erre péntek hajnalban ismeretlen tettesek 

bedobáltak a házakba Budvári László lap-
jának új számát, amely hangzatos hosz-
szú cikkben elavult rendeletnek mondja a 
kényszertagosítást és tagosíthatatlan álla-
pot mellett felhozott érvekkel a tagosítás 
ellen, tüzeli a füzesabonyiakat.

A tagosítás ellen ír magyar toll magyar 
lap a XX. században! Ez a megjegyzés 
elegendő is lenne a cikk befejezésére…

 Mégis megemlítjük, hogy Váczy Mi-
hály dr. tollából az elmúlt tavaszon je-
lent meg egy nagy tudással megírt könyv, 
amelynek címe: A nyomásos gazdálko-
dás Füzesabonyban Ez a tudományosan 
is képzett mezőgazdák részéről nagy el-
ismerésben részesült könyv megdönthe-
tetlen adatokkal mutat rá a mai úgyneve-
zett nyomásos gazdálkodás káraira, vesz-
teségeire a nadrágszíjjakra hasogatott 
apró földparcellák miatt egyedüli orvos-
ság gyanánt a tagosítást jelöli meg Füzes-
abony részére.

Egyébként meg kell még említenünk, 
hogy hétfőn délután megjelent Füzes-
abonyban Krisztián Imre kápolnai kisgaz-
da képviselő, akinek kérésére egybegyűl-
tek a tagosítást ellenző gazdák. Kriszti-
án Imre világosan bebizonyította, hogy 
a tagosítás áldásos lesz minden tekintet-
ben. Nyugalom azóta helyre is állott és 
meg is marad, ha illetéktelenek újból bele 
nem avatkoznak a község nagyfontossá-
gú ügyébe.

1928. év június 07. (131. száma)
Tudomány és irodalom
A nyomásos gazdálkodás Füzesabony-

ban írta: Váczy Mihály dr. okl. mezőgaz-
da. Mezőgazdaságtudományi doktori ér-
tekezés.

A könyv Füzesabony község elmaradt 
gazdálkodási módját ismerteti, egyben 
megjelöli a község gazdálkodásának kö-
vetendő irányát. A magyar nyomásos gaz-
dálkodásra vonatkozólag értékes mono-
gráfia ez a könyv s ebből a szempontból 
a magyar mezőgazdasági üzemtan szá-
mára is szolgáltat néhány értékes és hasz-
nos adalékot. Igazi gyakorlati jelentősé-
ge a munkának abban rejlik, hogy szerző-
je a magyar földművesnépet s annak gaz-
dálkodását közvetlen tapasztalásából is-
meri s így könyve nem csak Füzesabony, 
de hasonló viszonyok közt azonos gazdál-
kodást folytató község számára is hasz-
nos gyakorlati tanulságot és útbaigazítást 
nyújt. Ezért a népies gazdálkodással hi-
vatásszerűen foglalkozók, valamint az ez 
iránt érdeklődők számára egyaránt ajánl-
ható Váczy dr. könyve.

A 84 oldalra terjedő 6 képpel díszített 
és sok táblázattal bővített mű a „Pátria” 
Irod. Vállalat s Nyomdai R.T. kiadásában 
(Budapest, IX, Üllői út 25.) jelent meg és 
6 pengőért  megrendelhető úgy ott, mint 
minden könyvkereskedésben.

Bocsi János

2011. MÁJUS
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Kolumbán István - Malomtulajdonos Füzesabonyban. 
1893-ban született, Erdélyi nemesi családban. Előde-
it Colon-nak hívták, Apaffy Mihály fejedelem kedvenc 
emberei voltak.

Ő maga Székelyudvarhelyen végezte a középiskolát, 
majd gazdálkodott. A világháború alatt az olasz és orosz 
fronton harcolt, mint főhadnagy szerelt le, majd a Szé-
kely Hadosztályban teljesített szolgálatot. Kitüntetései: 
K.cs.K., Bronz Vitézségi Érem és Háborús Emlékérem. 
1919-ben a malom vezetője lett. A községi képviselő tes-
tület tagja, a Frontharcos Szövetség füzesabonyi csoport-
jának vezető tisztje. Neje Czakó Ida, lányai: Márta és Ida.

A trianoni évforduló Füzesabonyban
1928. év június 05. (129. száma)
Tudósítónk jelenti: Füzesabony község 

polgársága impozáns keretek között sírja 
el hazafiúi könnyeit a szégyenbéke 8. év-
fordulóján. A község f. hó 3-án d.u. ½ 4 
órakor a templomtéren gyülekezett, ahon-
nan négyes sorokban síri csendben és pél-
dás rendben vonult a hősök szobrához. A 
menet közepén három levente hatalmas 
fakereszten vitte a gyászlepellel letakart 
megfeszített csonka országot.

A hősök terén a keresztet a földbe ál-
lították s a jelenlévő kétezer ajkon fel-
csendültek a szózat dallamai. Kása István 
jegyzőgyakornok Gyula diák „Imáját” 
mondta el mély hatást váltva ki a közön-
ségből, majd Bernolák Máté káplán izzó 
hazaszeretetről áthatott gyászbeszédében 
emlékezett Trianonról, amely szerint sok, 
sok bűne van a magyarnak, de ez nem Is-
ten verése volt, hanem gaz rablók aljas 
orvtámadása!

Most megszólaltak a Rákóczi indu-
ló hangjai, puskaropogás, rajta, rajta csa-
takiáltás s a rohamozó leventék az elsza-
kított részeket a csonkaország megfele-
lő helyeire illesztik, s a kereszt fölött álló 
Hungaria - Gregus Ilonka - vállairól lehull 
a gyászlepel és Hungaria megdicsőült 
arccal öleli át Nagymagyarországát… A 
közönség az ellentétes érzelmek viharai-
tól elfogódott hangon sírva énekli: Hiszek 
Magyarország feltámadásában! Amen!

Pap Irén füzesabonyi tanítónőre mindig 
hálával és szeretettel emlékeznek volt ta-
nítványai. Gyerekszeretete a község legel-
ismertebb pedagógusává tette. A verseit 
az egész országban szavalták, színdarab-
jai az emberi szívekbe ívódtak be. Szám-
talan általa szervezett színelőadásról ma-
radtak fenn fotók, a Máriás Lányok és a 
Mária Kongregáció tagjai ezekben aktí-
van részt vettek. Emlékezetesek a trianoni 
évfordulókon szervezett műsorai is. Hely-
ismereti gyűjteményünkből bemutatunk 
néhányat.

Kolumbán kastély 1938 tavaszán

Huszárok 1896-ban

21

V. ÉVFOLYAM 2. SZÁM



A volt piactéri (iskola előtti) artézi kút története

Az egész történet egy sorsjeggyel kezdődött…
Néhány évvel ezelőtt már közzétettünk 

egy cikket Füzesabony legendássá vált ar-
tézi kútjáról, melyet akkor dalba is fog-
laltak, az idősebbek bizonyára emlékez-
nek rá:

„Még azt mondják víg Abonyban nincs artézi kút,
Pedig oda márványlépcsőn vezet gyalogút…”
Az akkori cikket újabb levéltári forrá-

sokkal tudjuk kiegészíteni.     (Szerk)
A félreértések elkerülése végett elő-

ször is a volt piacteret szeretném behatá-
rolni. Ez a volt sárga iskola előtti terület-
től a gyógyszertárig húzódott, úgyszólván 
az akkori községháza előtti teret jelentet-
te, amiben persze benne volt az első-vi-
lágháborús emlékmű is. Itt hetente három 
alkalommal tartottak piacot szerdán, pén-
teken és vasárnap. Tehát itt elég sok em-
ber megfordult, nem csak füzesabonyiak.

Füzesabony község képviselőtestüle-
ti ülésén, ami 1926. év szeptember 28-án 
volt, a főjegyző bejelenti, hogy a Várme-
gyei Tisztviselők Árvaházának a sorsjáté-
kán a C.29117. sz. sorsjeggyel a község 
egy db 100 000 000 korona értékű auto-
mobilt nyert. A község Himfy Géza új-
pesti lakos útján szerzett biztos tudomást 
a nyerésről. Ugyanis a sorshúzási jegyzék 
a nyeremény számát elírva közölte. 

A nyeremény kiadása körül nagyobb 
nehézségek merültek fel olyannyira, hogy 
dr. Szabó Gyula főszolgabíró úr hathatós 
és erélyes fellépése és intézkedése bizto-
sította a nyereménytárgy kiszolgáltatá-
sát. Minthogy a nyeremény pénzben nem, 
csak természetben adható ki a sorsjegyin-
tézőség részéről, viszont a személyauto-
mobil a község részére holt tőkét jelent, 
indítványozza a főjegyző, hogy azt a köz-
ség értékesítse és a befolyó összegből egy 
artézi kutat, létesítsen. A község dr. Sza-
bó Gyula főszolgabíró úrnak hálás köszö-
netét fejezi ki, valamint Himfy Géza javá-
ra 3 000 000 és az árvaház javára, pedig 
5 000 000 koronát szavazott meg. 

A kút helyéül a piactéri iskola előtti 
térséget jelölték ki. Az elöljáróságot meg-
bízzák, hogy a további forrás ügyében a 
szükséges intézkedéseket tegye, meg és 
az intézkedésekről a községet, értesítse.

Füzesabony község azzal a kéréssel 
fordult a fölművelési miniszterhez, hogy 
a községben létesítendő mélyfúrású kút 
költségeinek fedezésére államsegélyben 
részesítse. A miniszter elismerte és támo-
gatásra méltónak találta a beadványt, ami 
a lakosság jó minőségű ivóvíz ellátásához 
nélkülözhetetlen. A tárca terhére 1927. év 
február 25-én 1600 (ezerhatszáz) pengőt 
engedélyezett. Feltételül azonban kikö-
tötte, hogy egyrészt a létesítendő mélyfú-
rási munkálattok a minisztérium műszaki 
ügyosztálya által adandó útmutatásoknak 
megfelelően kell elkészíteni és a község a 
felmerülő költségeknek az államsegélyen 
felüli részét jogerős képviselőtestületi ha-
tározattal, biztosítják. 

A bemutatott tervek és műszaki iratok 
Füzesabony községházán 1929. év ápri-
lis 29. napjától 1929. év május 29-ig köz-
szemlére ki voltak téve, ellene semmilyen 
kifogás nem merült fel.

 A tervhez még csatlakozott egy kére-
lem, ami a következő munkálatokat tartal-
mazta:

-Az artézi kút felesleges vizének a 
Csincsába való belevezetését
-A főcsövet záró szerkezettel kell el-
látni.
-Az egyes rétegekből a fúrási mintákat 
összegyűjti és a földtani intézetbe, el-
küldi. 
- Vízfolyás természetes rendjének irá-
nyát megváltoztatni nem kívánják.
-Más létező vízhasználatok érdekeit 
károsan nem befolyásolják.
-Más ingatlanok megszerzését vagy 
szorgalommal való megterhelése nem 
szükséges, mert a kút közterületen van.
A Kultúrmérnöki Hivatal 1091/1929. 

számú határozatában az 1929. év május 
31-én megtartott helyszíni szemle után a 
következő véghatározatot hozza.

Az artézi kút vízhasználatát a követke-
ző feltételekkel engedélyezi:

Az engedélyt időhöz nem köti, a kút 
mélysége 300 m, (de 270 m mélyre ter-
vezték), a fúrócső átmérője 89-150 mm. 
A kút végig van csövezve, és zárószerke-
zettel el van látva. A vizet lehet használ-
ni háztartási célra, gazdasági ellátásra, az 
állatok itatására, tűzoltásra és az utcák lo-
csolására. Mellette lehet létesíteni vizet 
tároló medencét és abban vizet tárolni. A 
felesleges vizet megfelelő árokrendsze-
ren keresztül a Csincsába, majd innen a 
Laskó patakba vezetni. Köteles a község 
ezt mindig megfelelően karbantartani, va-
lamint vízikönyvet vezetni.

A község jelenti az alispán úrnak, 
hogy 1930. év április 10-én az artézi kút 
fúrását a vállalkozó Haberl Béla befe-
jezte. A meghatározott munkadíj 90%-át 
a község már ki is fizette a munkát el-
végzőnek. A maradék 10%-ot 1036 pen-
gő, pedig az egy év múlva esedékes ga-
rancia lejárta után teljesítendő. A vállal-
kozó kéri még hogy a versenytárgyalás-
ra beadott a Heves Város és Vidéke Ta-
karékpénztár által kiállított 1000 pengős 
kezességi nyilatkozat, maradjon a köz-
ségnél, ő pedig kapja meg a 10%-ot tar-
talmazó 1036 pengőt. Ezt az alispán úr 
nem engedélyezte. A kút 1930. év április 
30-tól működik a községben. Egy év el-
telte után a maradék, azaz 1036 pengőt a 
garancia lejártával kifizetették. 

1932. év július 24-i ülésén a képvise-
lőtestület azt a határozatot hozta, hogy az 
artézi kút vize elvezettessék a megürese-
dett transzformátor toronyba, ott fadugók 
alkalmazásával a nyomást lecsökkentet-
ték és így a víz a rózsákhoz biztonsággal, 
tud oda folyni. A munkálatokat a kút alap-

ban lévő pénzből finanszírozták a haszná-
lata, pedig ingyenes.

A füzesabonyi eseménynapló így szá-
mol be a történtekről: Az egész beren-
dezés csupán 119 pengőbe került és fel-
becsülhetetlen egészségügyi szolgá-
latot tesz. A víz a testre, a legkelleme-
sebb, mindig állandóan folyó tiszta víz-
ben történhetik a fürdés, és mindenki ré-
szesülhet a tisztaság örömeiben. A fürdő 
a melegebb időben állandóan látogatott. 
A nyári hónapokban oly tömeges a lá-
togatottság, hogy óra számra várakozni 
kell, míg sor kerül, az egyesekre. Csép-
lési időben 2-3 felnőtt megy be egyszer-
re. Általános kedveltségnek örvend, úgy 
fiatalok, mint az öregebbek részéről. Ha 
mód nyílik rá, akkor külön öltözőhely-
séget fogunk létesíteni, hogy a fürdés 
meggyorsíttassék. Ez az első ingyenes 
hatósági fürdő a megyében.

A testület ismét határozott 1933. év au-
gusztus hó 21-én, hogy a fürdőt igénybe 
vevők részére a torlódások kiküszöbölé-
se érdekében a községi bíró házilag ké-
szíttessen két öltözői helységet. A költsé-
geket ismételten a kútalapból 200 pengő 
erejéig lehet kifizetni.

Tatay Gyula üzletében persely helye-
zendő el. A perselyben összegyűlt pénz, 
jótékony célra fordítandó. A fürdés ingye-
nes, azonban a tehetősebbeket a fürdő fel-
ügyelője adakozásra szólítsa fel. Ezt ha-
tározták a község előjárói 1934. év júli-
us 14-i ülésén.

1938-ban a községi főjegyző indítvá-
nyozza hogy a vízpazarlás megakadályo-
zása érdekében a község vízelzáró készü-
léket szeretessen fel. Az indok az említett 
vízpazarlás mellett az, hogy a föld alat-
ti medence bármikor kimerülhet. A kút 
fúrója Haberl Béla már szerelt ilyen ké-
szüléket a gyöngyöshalászi és a zaránki 
kutaknál, és azok azóta is kifogástala-
nul üzemelnek. A versenykiírást mellő-
zik, mert szabadalmat képez, ezen, vízzá-
ró készülék és a feltalálót jó és megbíz-
ható szakembernek ismerik. A munka díja 
700 Pengőbe fog kerülni, ezt a község be-
tétkönyvéből kívánjuk kifizetni. 

A kút szolgálta az iskolaépítésénél a 
víz igények biztosítását, majd elkezdett 
homokosodni és csepegőssé vált a folyá-
sa. Ezért is nevezték el csepegős kútnak. 
A hatvanas évek elején végleg elapadt. 

A mai artézi kút már egy másik fúrás 
eredménye, néhány méterre az első köze-
lében. Ezen kutak sajnos néhány évtized 
alatt elhomokosodnak, iszaposodnak, így 
vízhozamuk folyamatosan csökken. Nem 
lehet tudni, meddig bírják…

Rituális fürdő az izraelita hitközösség 
részére

Az izraelita hitközösség kérvénnyel élt 
1935-ben a Magyar királyi kultúrmérnö-
ki hivatalhoz, melyben ők létesíteni kí-
vánnak egy rituális fürdőt. Ehhez az ar-
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tézi kút vizét kívánják felhasználni. Az 
1042/1935. számú szakértői vélemény-
ben szereplő tervezett munkálatokat a kö-
vetkezőképpen lehet megvalósítani: 

A 40 mm belsőátmérőjű horganyzott 
kovácsoltvas cső csatlakozik a kúthoz, 
ami tolattyúval van ellátva és bármikor 
elzárható. A kérelmező csak a kút által 
termelt felesleges vizet vezetheti el, ezt a 
képviselőtestületnek törvényes határozat-
tal engedélyezni kell. Ha az artézi kút vize 
lecsökken, vagy elapad, az izraelita hitkö-
zösség ezért semmiféle kártérítési igény-
nyel nem léphet fel a községgel szemben. 
Meg kell állapodni, mikor lehet feltölte-
ni a medencét. 

Füzesabony község képviselő-testüle-
te már elviekben a 26-52/9-1934. számú 
rendeletében hozzájárult a beruházáshoz. 
Ezt a véghatározatot már az elöljáróság 
a kereskedelemügyi minisztériumba be 
is mutatta elbírálás végett. A hitközösség 
már megkérte a vízjogi engedélyt, most a 
képviselőtestületen van a sor, hogy pozi-
tívan bírálja el a kérelmet. Felmerült egy 
másik alternatíva: Kolumbán István és 24 

társának a kérelme is, hogy a vizet a Hu-
nyadi útra (Gelejsor) vezettessék és a hit-
közösség kérelmét, pedig utasítsa el. 

Megállapítást nyert a kút olyan bővi-
zű, hogy mind az izraelita hitközösség 
és Kolumbán István kérelmének is ele-
get tudnak tenni. Szintén megállapítást 
nyert az is, hogy terület és anyagi fe-
dezet hiányában másféle fürdő egyelő-
re nem építhető.

A község véghatározatában kimondja, 
hogy a község a kút vizének elvezetését 
és használatát visszavonásig megengedi. 
Kifejezetten kihangsúlyozzák, hogy csak 
saját felelősségre és rizikójára építtethe-
ti meg a hitközösség a víz elvezetését és 
a fürdőt. Ezen engedély a községet sem-
mire nem kötelezi, az engedélyt bármikor 
visszavonhatja. 

A vízzel a község szabadon rendelke-
zik, nem kér vízdíjat a felhasználótól és a 
csővezeték, ami közterületen halad azért 
sem kér ellenszolgáltatást. Építésnél a kút 
akármilyen megrongálódása esetén a fele-
lősség az építettőé és a kivitelezőé. Min-
den költség a hitközösséget terheli a lé-

tesítésnél és a karbantartásánál is. Továb-
bá gondoskodik a fölöslegessé vált víz 
a Csincsába való elvezetéséről, továbbá 
szappanos víz az utcán nem folyhat.

A műszaki engedélyt Garasi Béla okl. 
mérnök, kamarai tag készítette, mely  He-
ves vármegye alispánja által megfogal-
mazott kritériumokkal összhangban tar-
talmazza a következőket:

A vezeték hossza 80 m a cső belső át-
mérője 40 mm, horganyzott, a cső a köz-
ségi artézi kúttól közterületen, a Mátyás 
király úton (Alvég) az izraelita templom 
és iskola udvarán át a rituális fürdőig 1,50 
m mélyen halad. A fürdőmedence mérete: 
alapterülete 3x1,60 m, mélysége 1,40 m, 
befogadóképessége 6,72 m3; a fürdőkádat 
összesen 0,6 m3 űrtartalommal lehet meg-
tölteni. Túlfolyóval is el van látva, a feles-
leges vizet 45 m hosszan a Mátyás király 
út árkáig vezeti a cső, aminek a belső át-
mérője 10 cm, esése 9%. Köteles a kifo-
lyónál lévő árkot karbantartani, gondozni. 

Forrásjegyzék: Füzesabony város hon-
lapján lévő teljes szakmai anyagban

Sok szeretettel köszöntöm városunk 
sportbarátait, lakosait. Egyesületünk éle-
tében jelentős változás következett be év 
elején, hiszen megújult vezetőségünk. Az 
új vezetőség akkor arra tett ígéretet, hogy 
megpróbálja elsősorban a biztos anyagi 
hátteret megteremteni sportolóink számá-
ra, továbbá az utánpótlás korú gyermeke-
ink elvándorlását megállítja.

Mind két cél esetében az eltelt hóna-
pok alatt értünk el eredményeket. Anya-
gi helyzetünk a jelenleg zajló bajnoksá-
gok befejezéséhez biztosított, köszön-
hetően a fő támogatóinknak (Juhász ’99 
Kft., Fenstherm Kft., Füzesabony Város 
Önkormányzata).

További feladat a második félévben, 
hogy biztosítsuk a megfelelő hátteret. Eh-
hez a tárgyalások megkezdődtek. Után-
pótlás korú gyermekeink itt tartása ér-
dekében is megtettük a kezdő lépéseket. 
Többek között elkezdődött az új utánpót-
lás rendszer kiépítése. Ehhez például se-
gítséget kaptunk a Ferencvárosi Torna 
Club kézilabda szakosztályától. Az előbbi 
patináns club szivacskézilabdában várha-
tóan május 30-án bemutató mérkőzést tart 
településünkön.

Na és akkor az eredmények.:
Az elmúlt hónapokban két csapatunkra 

lehettünk nagyon büszkék. 
Sakk szakosztályunk az NB I. küszö-

bén van egy fordulóval a bajnokság befe-
jezése előtt. A május 15-ei zárónapon re-

méljük sikerül NB I/B. bajnokságot meg-
nyerni és ezzel azt a történelmi tettet vég-
rehajtani, hogy NB I. csapata legyen vá-
rosunknak..

Fiú kézilabdázóink bekerültek az NB 
II. bajnokság felsőházi rájátszásában. So-
káig versenyben voltak a dobogós helye-
kért, de különböző okok miatt valószínű-
leg az éremszerzés nem sikerül. 

Leány kézilabdázóink sajnos kiestek 
az NB II. bajnokságból, de reméljük ősz-

től továbbra is NB II-ben szerepel a csa-
pat, melyre nagy esélye van a még folya-
matban lévő megyei bajnokság megnye-
rése esetén.

Férfi labdarúgó szakosztályunk hoz-
ta a hazai kötelező győzelmeket, sőt ide-
genben is ért el sikert. Ennek köszönhető-
en eltávolodtunk a kieső helyektől. Így jö-
vőre is megyei I. osztályú csapatunk lesz.

A fentiekből látható, hogy szakosztá-
lyainknál vannak szép eredmények, de 
van sok feladat és probléma is, melyeket 
meg kell oldanunk. 

Az FSC vezetőségének elképzelései 
megvannak, a minél jobb és kedvezőbb 
feltételek megteremtésére.

Ezek az elképzelések  várhatóan az el-
következő hónapokban kerülnek megva-
lósításra.

Nagy Csaba
FSC elnök
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Gratulálunk, karatésok!

Biliárdverseny káli résztvevőkkel
A város önkormányzatának Oktatási Kulturális és Sport Bizott-
sága az idei majális alkalmából szervezte meg a sikeres téli bili-
árdverseny folytatását, melyhez a káli önkormányzat is csatlako-
zott. A Tóth Benedek OKSB tag által felvállalt rendezvényen 16 
versenyző vállalta a megmérettetést. A 10 füzesabonyi mellett 
6 káli versenyző is biliárdbajnok címért vetélkedett.  A 17 órá-
ig elhúzódó maratoni versenyen újra a füzesabonyi Csajbók Ro-
land diadalmaskodott. A káli Lengyel Zoltán a 2., a füzesabonyi 
Koroknai István a 3. helyezést érte el. 

A versenyzőket az eredményhirdetés alkalmából Sipos Atti-
la alpolgármester köszöntötte. 
Dicséret illeti a telepi Sportbü-
fé üzemeltetőit, hogy befogad-
ták az egész napos rendezvényt, 
melyhez egy kiadós ebéddel is 
hozzájárultak. A jó hangulatú 
sportszerű versenyzésben a fiata-
lok már a káli visszavágó szer-
vezésében gondolkodtak.

Sikeres évet zártunk
Sikeres évet zárt a német juhászkutya egyesület Füzesabony-
ban. A fiatal   kutyások, kutyaszeretők 2009 őszén alakították 
meg a helyi német juhászkutya egyesületet, ami közösségként 
és sporttársi csoportként működik sok segítővel, gazdagítva a 
város sport és kulturális eseményeinek sorát.

Az alakuláskor résztvevő 15-20 fős csoport azóta folyama-
tosan bővül. 2010. évben kettő országos rendezvény megtar-
tására került sor: Országos tenyészszemle június 6-án Füzes-
abony sportpályán,  Országos kiállítás augusztus 14-én ugyan-
csak a sportpályán. Mindkét rendezvényen számos versenyző 
vett részt az ország minden részéről.

Köszönjük mindazoknak, akik anyagiakkal, saját munká-
jukkal hozzájárultak a rendezvények színvonalához.

Az Országos kiállítást az egyesület Országos Elnöksége: Az 
év legsikeresebb HNJE rendezvényének minősítette.

A 2011. évi országos versenyek megrendezésében is 
több lehetőséget kapott a helyi szervezet: március 27. Or-
szágos Tenyészszemle és Körung, november 05. Országos 
Tenyészszemle és Körung. Egyelőre, feltételes módban Orszá-
gos Kiállítás október hónapban.

Az ez évi rendezvényeinkre is várunk mindenkit, aki szép 
kutyákat akar látni és szereti ezt az igazán komoly felkészü-
lést igénylő sportot.

HNJE Füzesabonyi szervezete 

Három füzesabonyi érem a kis vb-ről
2011. március 29, Budapest. A 

kadettek között Homonnai Tamás (–55 
kg) és Láng Zsolt –42 kg) az első, a ju-
nioroknál szereplő Láng Lilla (– 60 kg) 
pedig a második helyen végzett a WTKA 
Interkontinentális „kis” Világbajnokságá-
nak SEIDO karate full contact versenyén. 

A füzesabonyi Yamato SE tag-
jai a Honkyokushin International Ka-
rate Organization Szervezet (HIKO) 
Mushashi-Team válogatottjának színeiben 
indultak a budapesti viadalon. A sportolók 
felkészülését Bocsi László, a Füzesabonyi 
Agrár Zrt., Juhász László, Karkus János, 
Körtvély János és Tóbi János támogatta.
Lángék fáklyás menetelése az Európa-
bajnoki címig 

2011. április 22. Minden bizonnyal az 
év legrangosabb utánpótlás karate esemé-
nyét jelentette a 10 ország 12 szervezete 
mintegy 350 sportolójával lebonyolított 
gyermek, serdülő, ifjúsági és junior Euró-
pa-bajnokság Szentesen. 

A Honkyokushin International Kara-
te Organization (HIKO) világszervezet 
versenyén a három, a magyar válogatott 
Musashi Team-jét is erősítő füzesabonyi 
yamatós sportoló ismét nem talált legyő-
zőre. Eredményeik: Juniorok, –65 kg: 1. 
Láng Lilla. Ifjúságiak, +60 kg: 2. Kapus 
Brigitta. Serdülők, –40 kg: 1. Láng Zsolt, 
–55 kg: 1. Homonnai Tamás, 3. Godó Jó-
zsef.

A versenyzőket Senpai Szedlák End-
re 2. danos és Shihan Brezovai Sándor 6. 
danos mester készítette fel a megmérette-
tésre. Támogatóként a füzesabonyi önkor-
mányzata, a három válogatottat pedig kü-
lön még a Füzesabonyi Agrár Zrt., Juhász 
László Körtvély János és Tóbi János segí-
tette. A füzesabonyiak a kontinentális via-
dalon is kiválóan teljesítettek.
Négy yamatós arany 
a Nyúl-kupáról

2011. május 2. Tíz 
éremmel gyarapítot-
ták medálgyűjtemé-

nyüket a Nyúl-kupa kyokushin karate or-
szágos versenyen a füzesabonyi Yamato 
Dojo tagjai. A Rákosmente önkormány-
zata és az RTK karate szakosztálya által 
lebonyolított eseményen a Szedlák Endre 
által felkészített füzesabonyiak a követke-
ző dobogós helyezéseket érték el. 

Junior, fiúk: 1. Kárpáti Bence. Serdülő 
fiúk: 1. Láng Zsolt, 2. Szeredi Martin és 
Gulyás Gyula, 3. Kállai Botond és Godó 
József. Ifjúsági lányok: 1. Kapus Brigitta. 
Ifjúsági fiúk: 3. Szeredi Norbert. Felnőtt 
„C” –80 kg: 1. Kovács Lénárt. + 80 kg: 2. 
Halkó József. 

Kárpáti Bence, Szeredi Martin, Szeredi 
Norbert és Kapus Brigitta a „legharco-
sabb” versenyző különdíjban részesültek. 

A versenyzőket a füzesabonyi önkor-
mányzat támogatja. A füzesabonyiak fel-
készültségét a megszerzett érmek, serle-
gek és oklevelek ékesen bizonyítják. 

HEOL hírek
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